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ravintoloitsijana ja vastaa henkilökun-
tineen maistuvien pelieväiden tuotta-
misesta. Tutut opettajamme Juha Passi 
ja Tuomas Seppälä pitävät huolen siitä, 
että opetustoiminta jatkuu asiantunte-
vissa käsissä. Henkilökuntamme sitou-
tuminen viestii siitä, että Lakesidessa on 
mukava työskennellä vuodesta toiseen 
ja teitä asiakkaita on ilo palvellla, sen 
viestin haluamme välittää teille tälläkin 
kaudella!

Toivotan asiakkaillemme Lakeside 
Golfin henkilökunnan ja kaikkien klubin 
toimijoiden puolesta iloista ja onnistu-
nutta golfkautta. Pidetään jatkossakin 
rakentavaa ja keskustelevaa yhteyttä 
yllä ja tehdään yhdessä Lakesidesta vielä 
entistäkin mukavampi paikka harras-
taa. Meillä on syytä olla hyvällä tavalla 
ylpeitä omasta klubistamme!

Johanna Mäkelä
toimitusjohtaja 

Edellisessä lehdessä jo hieman esille tullut muutosten aika on sittemmin konkretisoitunut 

monella tavalla. Käynnissä olevat muutokset ja projektit tähtäävät niin palveluiden moni-

puolistamiseen, osakkeenomistajien määrän kasvattamiseen kuin kenttiemme pelattavuu-

den parantamiseen.

Kartanon kunnostustyöt ovat edenneet sellaiseen vaiheeseen, että nyt jo näemme, että 

meillä on pian käytössä kauniisti kunnostetut ja uudistetut ravintolatilat. Kun Kartanolle 

lisäksi saadaan laajennettu terassi, jolta on hyvät näkymät monille väylille, se antaa uudet 

ulottuvuudet jäädä klubille pelikierroksen jälkeen.

Parhaillaan käynnissä oleva osakkaille suunnattu osakeanti on saanut hyvän vastaanoton. 

Toivomuksena tietenkin on, että osakkaat myyvät merkitsemänsä uudet osakkeet eteen-

päin,  jotta ne tulevat saman tien käyttöön heidän perheenjäsentensä, sukulaistensa, tut-

taviensa, muiden pelikavereidensa ja toivottavasti myös kokonaan uusien pelaajien hallin-

nassa ja omistuksessa. Ostaessaan Lakesiden osakkeen pelaaja varmistaa itselleen pääsyn 

pelaamaan kahdelle hienolle kentälle sekä osallisuuden monipuolisiin vain osakkaita koske-

viin etuisuuksiin, joista kerrotaan mm. toisaalla tässä lehdessä.

Kenttien pelattavuuden ja hyvän kunnon parantamiseksi on tehty joitakin isoja ja kaikille 

pelattaessa heti näkyviä muutoksia, mutta niiden lisäksi on tavoitteenamme tehdä kau-

den aikana myös lukuisia pienimuotoisia toimenpiteitä. Monet näistä ovat kunnossapito- ja 

valvontatoimenpiteitä,  joihin jäsenten toivotaan osallistuvan. Toimikuntien vetäjät tulevat 

ottamaan aktiivisesti pelaaviin jäseniimme yhteyttä niiden toteuttamiseksi.

Lakeside Golf on tänäkin vuonna saanut runsaasti myönteistä julkisutta golfpiireissä. Johto-

kuntamme jäsen Kimmo Sirainen kävi esittelemässä Golfliiton liittopäivillä ystävänsä kanssa 

ideoimansa ja toteuttamansa viimevuotisen Lakeside 24 h -varainkeruukonseptin.  Muut 

seurat innostuivat ideasta siinä määrin, että vastaava tempaus junioritoiminnan hyväksi 

tullaan toteuttamaan valtakunnallisesti. Kaikki näin saatavat varat tullaan käyttämään ko-

konaan junioreiden hyväksi hankkimalla heille välineitä, ohjausta, koulutusta jne. Lisää täs-

täkin hankkeesta kerrotaan toisaalla tässä lehdessä. Pidetään huolta siitä, että näytämme 

muulle Suomelle mallia tänäkin vuonna keräämällä muhkea potti junioritoiminnan hyväksi.

Hyvää pelikautta 2014!

Tuomo Pälviranta
puheenjohtaja
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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Suunnatun osakeannin ansiosta hieman 
uinumassa ollutta osakekauppaa on 
saatu elvytettyä ja osakkuuden mainet-
ta parannettua, meillä on nyt mukava 
määrä uusia osakkeenomistajia. Konk-
reettisin uudistus on tietysti pitkään 
suunnitteilla ollut Kartanorakennuk-
sen kunnostustyö, joka on edennyt 
aikataulussa. Uudistuneesta ulkoasusta, 
siististä sisätilasta ja viihtyisästä terassis-
ta päästään nauttimaan heti alkukesäs-
tä. Loppukeväästä myös klubitalo saa 
uutta ilmettä, kun proshopille saadaan 
lisää myymälätilaa yläkerrasta. Kaikki 
uudistukset eivät painotu alkukauteen, 
sillä syksyllä saavutetaan yksi tärkeä 
etappi, kun klubialueen keskeisimmät 
reitit asfaltoidaan.

Kun puitteet saadaan kuntoon, on 
tärkeä päästä kertomaan entistä laa-
jemmalle joukolle kaikesta hyvästä, mitä 
meillä Lakesidessa on golfarille ja miksei 
muillekin tarjolla. Haluamme hoitaa 
myynti- ja markkinointityön kunnolla ja 
sen vuoksi rekrytoimme organisaatio-
tamme vahvistamaan myyntipäällikön. 

Huhtikuussa käynnissä ollut hakupro-
sessi poiki huikean määrän yhteydenot-
toja ja saimme tehtävään viisikymmentä 
kovatasoista hakemusta. Rekrytoinnin 
tuloksista tiedotamme loppukevään 
aikana.

Muilta osin palvelemme asiakkaitamme 
tälläkin kaudella lähestulkoon koko-
naisuudessaan vanhalla tutulla poru-
kalla. Kenttiemme kunnosta huolehtii 
kenttämestari Ora Paloheimo yhdessä 
kokeneen ja ammattitaitoisen henkilö-
kuntansa kanssa. Caddiemasterimme 
Anne Kuparinen ja Petteri Mäkelä 
pitävät huolta asiakkaiden viihtymi-
sestä ja pelijärjestelyiden sujumisesta 
jo usean vuoden kokemuksella ja tälle 
kaudelle mukaan tulee aivan uutena 
kasvona Senja Korkki. Tutuissa merkeis-
sä jatketaan myös proshopin puolella, 
kun onnistuneet kaupat takaavat Golf 
Balatan Petri ja Maarit Pelttari. Klubira-
vintolassa sen sijaan puhaltavat osittain 
muutoksen tuulet, kun Erja Karvonen 
on jäänyt viettämään ansaittuja eläke-
päiviä. Timo Pajunen jatkaa kuitenkin 

T O I M I T U S J O H TA J A N  T E R V E I S E T

LAKESIDE GOLF
V A M M A L A  R Y .

Lakeside Golf Vammala ry
Tiedotustoimikunta: Jorma Salovaara (pj), Johanna Mäkelä, Sari Povelainen, Anne Kuparinen (siht.)  |  Painopaikka: Hämeen Kirjapaino Oy  |  Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa  |  
Osoitteen muutokset ja korjaukset seuran toimistoon: Lakeside Golf Vammala ry, Sastamalantie 1901, 38100 SASTAMALA  |  Talvitoimisto: Hämeenpuisto 11, 33210 TAMPERE |  
Puhelin: 03-5129 500, Fax:  03-5134 071  |  toimisto@lakesidegolf.fi  |  www.lakesidegolf.fi

Positiivista 
             vipinää!

Kausi on käynnistynyt tänä vuonna varhain ja kentät on saatu 
auki hienossa kunnossa. Jo pelkästään siinä olisi syytä hymyyn, 
mutta sen lisäksi meillä on tänä keväänä erityisen paljon 
positiivista vipinää meneillään.
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Klubiravintola 
Lakeside Oy palvelee

KLUBIRAVINTOLA 
LAKESIDE OY
Lounas arkisin
noutopöydästä
(norm. 9,50 €)

Nimi:

Lounastarjous on voimassa 
arkisin 30.5.2014 saakka.7 €

Jo useamman vuoden ajan ravin-
tolatoiminnastamme vastanneista 
Karvosen Erja jäi viime kauden 
päätteeksi viettämään ansaittuja 
eläkepäiviä, mutta tuttu toiminta 
jatkuu, sillä Timo Pajunen jatkaa 
klubiravintoloitsijanamme myös 
alkaneella golfkaudella. Vitriini-
tuotevalikoimaa monipuoliste-
taan tänä vuonna entisestään, 
mutta sen lisäksi klubiravintola 
haluaa kannustaa asiakkaitamme 
tutustumaan erityisesti laaduk-
kaaseen lounastarjontaan.

KLUBILOUNAS on tarjolla päivittäin 
klo 11-16. Joka päivä tarjolla on runsas 
salaattipöytä, keitto ja lämmin pääruo-
kavaihtoehto. Lounaan hinta on arkisin 
9,50 € ja viikonloppuisin 12,00 €. Kannat-
taa kokeilla ja ottaa tavaksikin!

Kesän aikana lounastarjontaan saadaan 
myös ihan uudenlaista vaihtelua, kun 
klubiravintolassamme vietetään erilai-
sia teemaviikkoja. Viimeistään silloin 
kannattaa pelikierrokseen yhdistää myös 
lounas! Myös kesäkuun ensimmäisellä 
viikolla vietettävä Kansallinen Golfravin-

Järjestämme kaikille 
jäsenillemme avoimen 
sääntöillan keskiviikkona 
28.5.14 klo 17:30 alkaen. 

Sääntökoulutuksesta vastaa 
liittotuomari ja sääntöekspertti 
Arto Teittinen. Kyseessä on kan-
sainvälisen tason huippuosaaja, 
sillä Arto on toiminut tuomarina 
British Openissa ja tänä vuonna 
hänet nähdään tuomarin roolissa 
U.S. Openissa.  Illan aikana käy-
dään läpi yleisesti tulkintaerimie-
lisyyksiä aiheuttavia sääntökohtia 
ja lisäksi päästään esittämään 
Artolle kysymyksiä golfin sään-
nöistä ja erityisistä pelitilanteista 
kentillämme. 

Tervetuloa mukaan keskustele-
maan ja kuulemaan lisää!

tolaviikko kannustaa golfareita käyttä-
mään oman klubinsa ravintolapalveluita 
entistä monipuolisemmin.

Pirunpellon taukokahvila BUFFERI on 
auki kesä-elokuussa joka päivä klo 11-
18. Muina aikoina Bufferi on auki ken-
tän varaustilanteen ja erilaisten tapahtu-
mien mukaan. Bufferin omina tuotteina 
tarjolla on grillimakkaraa, hodareita, 
pizzaa ym. pikkusuolaista purtavaa. 

Tämän kauden aikana klubiravintolalla 
on mahdollisuus kehittää toimintaan-
sa entisestään, kun kauan haaveiltu 
Kartanorakennuksemme kunnostus-
työ valmistuu. Otamme mielellämme 
ideoitanne vastaan, millaista ravinto-
lapalvelua haluaisitte jatkossa saada ja 
miten uudistuneita tilojamme voitaisiin 
hyödyntää. 

Tutustu siis klubiravintolamme tarjon-
taan mahdollisimman monipuolisesti ja 
käytä oheinen tarjouskuponki hyväk-
sesi. Kaikkien 30.5.2014 mennessä 
lounastarjouksen käyttäneiden kesken 
arvotaan kaksi 20e lahjakorttia klubira-
vintolaan!

Sääntö-
koulutus 
klubilla 
28.5.14

Osakkeenomistajillemme suunna-
tun osakeannin ansiosta tarjolla 
on nyt C-osakkeita poikkeuksel-
lisen edullisesti. Jos et vielä ole 
Lakeside Golfin osakkeenomistaja, 
oman osakkeen hankkimista kan-
nattaa nyt tosissaan harkita.

Meillä Lakesidessa osakas pelaa 
aina edullisimmin. Osakkaan pe-
likausimaksu on tänä vuonna 200 
euroa edullisempi kuin vuokrape-
lioikeus ja tämä ero tulee vähin-
täänkin säilymään tulevina vuosi-
na. Lisäksi C-osakkeessa aikuisen 
pelioikeuteen sisältyy saman 
perheen juniorin pelioikeus aina 
25-vuotiaaksi asti. Niin omista 
kuin mahdollisen juniorin peli-
maksuista syntyy osakashinnoilla 
nopeasti niin suuri vuosittainen 
säästö, että osakkeen hankkimi-
nen todella kannattaa. 

Monen muun kenttäyhtiön 
käytännöistä poiketen meillä 
osakkeesta ei aiheudu pakollisia 
maksuja eli vuosittainen yhtiö-
vastike on tällä hetkellä 0 euroa. 
Maksuvelvoite perustuu siis pe-
laamiseen ja osakkeen käyttöön, 
joten Lakesiden osake on silläkin 
mittarilla edullinen ja riskitön 
hankinta.

Osakkaille kehitetään jatkuvas-
ti omia palveluita, oikeuksia ja 
etuja. Osakkaan on mahdollista 
hankkia käyttöönsä SGKY:n Kulta-
kortti, jolle pääsee 21 eri kentälle. 
Lakesidessa puolestaan osakkaan 
vieraat pelaavat poikkeuksellisen 
edullisesti, kun osakkaan kanssa 
pelaavien vieraiden greenfee on 
kaikkina aikoina vain 30 euroa.

Osakkeenomistajamme voivat 
jättää osakkeensa meille välitet-
täväksi ja meidän kauttamme 
onkin kevään aikana moni osake 
vaihtanut omistajaa. Kysy siis 
edullista osaketarjousta toimistos-
ta, kerromme mielellämme lisää 
osakkeista ja osakkuudesta!

Nyt kannattaa 
hankkia 

oma 
osake!

...piha-alue uudistuu!

Klubimme piha-alue kokee selkeän 
kasvojenkohotuksen, kun talven ja 
kevään aikana tehty vanhan kartanora-
kennuksemme kunnostustyö valmistuu. 
Työ on edennyt hyvin aikataulussa ja 
tavoitteenamme on, että entistä ehompi 
Kartano palvelee meitä kaikkia heti kesä-
kuun alusta lähtien.

Kunnostus käynnistyi rakennuksen huo-
nokuntoisen, matalan siipiosan purka-
misella tammikuussa. Järvenranta-kenttä 
ja Riippilänjärvi näkyvät jatkossa entistä 
paremmin klubille ja rantamaisemista 
tulee olennainen osa klubialuettamme.
Purkutyön jälkeen käynnistyi varsinainen 
kunnostustyö. Rakennuksen ulkoasu ko-
hentuu selvästi, kun sekä katto uusitaan 

että julkisivu maalataan. Myös sisätilat 
tulevat kunnostuksen myötä entistä 
viihtyisämmiksi. Yksi käytön kannalta 
tärkeimmistä työvaiheista on taka-
terassin uusiminen. Upealla paikalla 
kentän välittömässä läheisyydessä 
oleva terassi kutsuu nauttimaan miel-
lyttävistä puitteista kauniissa ja meille 
monelle rakkaassa maisemassa!

Siistin ulkoasun lisäksi myös palvelum-
me parantuvat. Viihtyisät tilat auttavat 
klubiravintolaamme palvelemaan niin 
yksittäisiä golfareita kuin erilaisia ryh-
miä ja asiakastilaisuuksia entistä pa-
remmin. Jatkossa kartanorakennusta 
voidaan myös käyttää muuhun kuin 
golfiin liittyvään toimintaan. Paras 
palaute asiakkailtamme on uudistu-
neiden tilojen käyttäminen. Olkoon 
Kartano ja sen upea terassi jatkossa 
yhteinen olohuoneemme, jossa voim-
me viihtyä aina vain paremmin!
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Kimmo Sirainen  
Kilpailutoimikunta
050 404 7409
kimmo.sirainen@varala.fi

Tuomo Pälviranta  
Puheenjohtaja  
0500 635 916
tuomo.palviranta@sci.fi

Jorma Salovaara  
Sihteeri ja 
tiedotustoimikunta 
050 404 0040
jormasalovaara@kolumbus.fi

Heikki Ahola   
Varapuheenjohtaja ja 
senioritoimikunta
0400 628 710
heikki.ahola@kopteri.net

Jani Haukka   
Kapteeni ja juniori-
toimikunta
050 369 7638
haukka83@hotmail.com

Irene Eino  
Klubitoimikunta
0400 223 031
irene.eino@suomi24.fi

Teija Vilen   
Naistoimikunta  
050 570 7692
teija.vilen@kopteri.net

Johanna Mäkelä  
Jäsenasiat   
040 596 3123
johanna.makela@
lakesidegolf.fi

Anna-Kaisa Parviainen  
Ladykapteeni
050 3969292  
anna-kaisa.parviainen@
fi.fujitsu.com

JUNIORITOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka 
Martti Ahola, Jopi Parviainen, 
Juha Passi ja Tuomas Seppälä 

KENTTÄTOIMIKUNTA
Pj Tuomo Pälviranta
Jani Haukka, Veijo Mäkinen, 
Johanna Mäkelä ja Ora Paloheimo

KILPAILUTOIMIKUNTA
Pj Kimmo Sirainen
Johanna Mäkelä, Petri Pelttari, 
Jani Haukka ja Vesa Vilen

KLUBITOIMIKUNTA
Pj Irene Eino
Ulf Andrésen, Jani Haukka, 
Petteri Mäkelä ja Harri Päivärinta

NAISTOIMIKUNTA
Pj Teija Vilen
Irina Aaltonen, Hanna Laine, 
Pia Segerman sekä ladykapteeni 
Anna-Kaisa Parviainen

SENIOR- JA 
KUNTOGOLFTOIMIKUNTA
Pj Heikki Ahola
Kaj Andresen, Erkki Hautaniemi, 
Juhani Hietanen, Tuomo Pälviranta, 
Sirkka Ristilä ja Pauli Segerman

SÄÄNTÖ- JA 
TASOITUSTOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka
Petri Pelttari, Anna-Kaisa 
Parviainen, Sirkku Pullinen, 
Tuomas Seppälä ja Vesa Vilen

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Pj Jorma Salovaara 
Anne Kuparinen, Johanna Mäkelä 
ja Sari Povelainen

AISTOIMIKUNTA
Naisten toimintakausi avataan klubilla 
maanantaina 5.5.2014 klo 17 alkaen. 
Naistoimikunta ja ladykapteeni esittäy-
tyvät, proshop esittelee naisten uutuus-
tuotteita ja kerromme kesän toimin-
nasta. Toimikunta tarjoaa pullakahvit 
ja nostamme maljan kauden avauksen 
kunniaksi. Ensimmäiset yhteiset pelit 
pelaillaan klo 18 alkaen.

Naisten maanantaipelit (9 tai 18 reikää) 
pelataan kesäkaudella tuttuun tapaan 
aina maanantaisin klo 18 alkaen. 
Jokaviikkoisten yhteisten pelien lisäksi 
touko-elokuussa aina kuukauden 
viimeisenä maanantaina on vuorossa 
pistebogeyna pelattava kuukausikisa. 
Kisaan ei ole osallistumispakkoa, joten 
myös kuukauden viimeisenä maanan-
taina mukana voi olla kisaamattakin. 
Maanantaipeleihin ilmoittaudutaan pe-
lipäivänä klo 16 mennessä caddiemas-
terille. Toivotamme kaikki naisjäsenet 
ja erityisesti peliuransa alkuvaiheessa 
olevat mukaan pelaamaan yhdessä ja 
tutustumaan uusiin pelikavereihin!

Seuran jäsenille tarjotaan tälläkin 
kaudella runsaasti ilmaista opetusta. 
Jäsenklinikoissa on sekä kaikille jäsenille 
avoimia että erityisesti naisille suunnat-
tuja vaihtoehtoja. Lisätietoja jäsenklini-
koista ja niiden aikatauluista löytyy sekä 
toisaalta tästä lehdestä että Lakeside 
Golfin kotisivuilta www.lakesidegolf.fi.

Huomioithan myös seuraavat erityisesti 
naisille suunnatut tapahtumat:

• Naisten oma alkukauden kisa

• Naisten oma alkukauden kisa pelataan 
lauantaina 24.5.14. Lisätietoja kisasta 
ja päivän aikataulusta naisten kauden 
avaustilaisuudessa.

• Kesäkuussa alkavat myös klubin 
reikäpelit. Täysin tasoituksin pelattava 
ladyreikäpeli on hauska ja tavanomaisesta 
poikkeava pelimuoto, tervetuloa roh-
keasti mukaan! Ilmoittautumiset 31.5.14 
mennessä caddiemasterille. 

• Anna Ladies Golf Tour la 12.7.14. Avoin 
naisten kilpailu, joka on osa kansallista 
kiertuetta. Jokaisen osakilpailun parhaat 
pääsevät syksyllä ulkomaisessa kohteessa 
pelattavaan finaaliin. Edellisten vuosien 
tapaan kisassa on hienot yhteistyökump-
panit ja loistava kisatunnelma! Kisa on 
samalla Lakesiden Pirkanmaan Lady Cup 
–osakilpailu.

• Seuran mestaruuskisat pelataan tänä 
vuonna jo elokuun ensimmäisenä viikon-
loppuna 2.-3.8.14. Naisten ja seniori-
naisten mestaruudet ratkaistaan omissa 
sarjoissaan.

• Pirkanmaan Lady Cup. Viime vuosilta 
tuttu Pirkanmaan golfseurojen välinen 
naisten kisasarja saa jatkoa tänäkin 
vuonna. Lähde mukaan kivoihin naisten 
kisoihin ja keräämään pisteitä oman klu-
bisi hyväksi! Lakesidessa pelattava Anna 
Ladies Golf Tourin lisäksi Lady Cupissa 
kilpaillaan seuraavat osakilpailut:
- Röhnisch Open la 28.6.14 
  Golf Pirkkalassa
- River Rose for Ladies to 24.7.14 
  Nokia River Golfissa
- Intersport Koskikeskus Open su 10.8.14 
  Tammer-Golfissa

• Naisten pelimatka. Olemme tänä vuon-
na Pirkanmaan alueen naistoimikuntien 
yhteisen pelimatkan järjestelyvuorossa. 
Kuulet lisätietoja matkasta ja matkakoh-
teesta kauden avaustilaisuudessamme 
toukokuussa.

Lisää tapahtumia ja tarkempia tieto-
ja löydät Lakeside Golfin kotisivuilta 
naistoimikunnan omasta osiosta. Seuraa 
ilmoittelua netissä ja klubilla! 

Naistoimikunta toivottaa iloista 
pelikautta kaikille. Ota rohkeasti 
yhteyttä, olemme käytettävissä!

Yhteystiedot:
Puheenjohtaja:  
Teija Vilen 
050 570 7692 
teija.vilen@kopteri.net

Toimikunnan jäsenet:  
Irina Aaltonen
050 395 9928
irina.aaltonen@kopteri.net

Hanna Laine
050 593 9011
laine.hrs@gmail.com

Pia Segerman
050 68 087 
pia.segerman@op.fi

Ladykapteeni:
Anna-Kaisa Parviainen
050-3969292
anna-kaisa.parviainen@fi.fujitsu.com

Toimikunnat tiedottavat

Johtokunta
 

1420 T
NN

OIMIKUNNAT 
2014
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• Avajaiskahvit
• Toimintakalenteri
• Kauden matkat ja seuraottelut

Ensimmäinen yhteinen pelikierros 
pelataan kokoontumisen jälkeen 
klo 11 alkaen.

KAUDEN SENIORIMATKAT:

• 1.-6.6.2014 Vilna
• 28.-29.8.2014 Masku ja Bjärkas

Pelikauden avaus
tiistaina 6.5.2014 
klo 10 klubitalolla

Tämänvuotinen klubin 
KESÄRETKI järjestetään
ma-ke 21.-23.7.2014 

ENIORI-
  TOIMIKUNTA

LUBI-
  TOIMIKUNTA

Tälläkin kaudella juniorit harjoittelevat 
eri tasoryhmissä, mutta harjoituspäivä 
on vaihtunut perjantaista torstaiksi. 
Ensimmäiset harjoitukset pidetään 
torstaina 8.5.2014. Green cardin suo-
rittaneet junnut kokoontuvat klo 17-18 
ja aloittelevien junnujen harjoitusvuoro 
pidetään klo 18-19:30.

Viikoittaisten treenien lisäksi lapsille ja 
nuorille on kesän aikana tarjolla niin 
golfkouluja kuin erilaisia junnutapahtu-
mia, joista tiedotetaan kauden aikana. 
Viimevuotisen Lakeside 24h –haaste-
kampanjan tuotoista pääsevät nautti-
maan tänä kesänä niin nykyiset junnut 
kuin erityisesti aivan uudet golfarinalut.

Järjestämme Lakesidessa toukokuun 
alussa oman golfohjaajan perus-
kurssin, jonka avulla toivomme 
löytävämme junioritoiminnan ke-
hittämisestä kiinnostuneita aikuisia 
mukaan toimintaan. 

Mukaan ovat tervetulleita niin lajia 
harrastavien nuorten vanhemmat kuin 
kaikki muutkin asiasta kiinnostuneet. 
Aikaisempaa ohjaajataustaa ei tarvitse 
olla.

Golfohjaajan peruskurssille osallistuvat 
saavat laaja-alaista tietoa golfista ja 
mahdollisuuden harjoittaa ja kehittää 
omia ohjaamis- ja johtamistaitojaan. 
Toivomme, että kurssin käyneet halu-
avat tulla mukaan apuohjaajiksi kesän 
junnutreeneihin, joissa prot ovat kuiten-
kin vetovastuussa. 

TORSTAI 
on junioreiden 
harjoituspäivä! 

Golfohjaajan 
peruskurssi 
Lakesidessa 
5.-7.5.2014

Toimikunnat tiedottavat

S
Tänä vuonna reissataan Jyväskylän seudulle. Reissu 
alkaa maanantaina iltapäivällä bussimatkalla Laukaa-
seen. Majoitumme koko reissun ajan Kylpylähotelli 
Peurungassa, jonka alueella vietämme ensimmäistä iltaa 
erilaisten aktiviteettien, rantasaunan ja yhteisen illallisen 
merkeissä. Kesäretkellä pelataan kaksi kierrosta, tiistaina 
hotellin lähellä sijaitseva Laukaan Peurunkagolfin luon-
nonkaunis kenttä ja keskiviikkona pääsemme nautti-
maan haasteista Muurame Golfin kentällä. 

Matkan hinta 260€ /hlö sisältää bussikuljetuksen, kaksi 
yötä hotellissa aamiaisineen (2hh), kylpylän käytön, 
maanantai-illan aktiviteetit, kaksi greenfeetä ja klubilou-
naat molempina pelipäivinä.  

Ilmoittaudu toimistolle ja varmista paikkasi kesän par-
haimmassa reissussa nopeasti, sillä paikkoja on rajoite-
tusti! Sitovat ilmoittautumiset 15.6.2014 mennessä.

Merkitse kalenteriisi:
Syksyiset klubijuhlat klubikisoineen ovat jo ehtineet 
muodostua perinteeksi. Tulevana syksynä pääsemme 
juhlimaan entistä mukavammissa tunnelmissa kunnoste-
tussa Kartanossa, kun vietämme klubijuhlia lauantai-
na 20.9.2014 venetsialaistunnelmissa.

S K
K

JJ
Toimikunnat tiedottavat

UNIORI-
  TOIMIKUNTA

Junioreiden harjoitusryhmistä ovat vas-
tuussa opettajamme Tuomas Seppälä ja 
Juha Passi. 

Muistattehan, että jokaisen harjoi-
tuksiin osallistuvan juniorin tulee olla 
seuran jäsen, jotta golfvakuutus on 
voimassa. Lisätietoja jäsenyydestä sekä 
harjoitusryhmistä ja muusta harjoituk-
siin liittyvästä saa Lakesiden toimistos-
ta, puh. 03-512 9500 tai toimisto@
lakesidegolf.fi. 

Tavataan harjoituksissa, tervetuloa 
treenaamaan! Tuo myös kaverisi 
tutustumaan kivaan harrastukseen.

Golfohjaajan peruskurssi järjestetään 
kolmena peräkkäisenä iltana. Koulutuk-
sesta vastaa Golfliiton kouluttajana toi-
miva ja meidänkin junioritoimintamme 
erinomaisesti tunteva pro Anu Alppi.

Motivoivan ja monipuolisen junnutoi-
minnan tarjoaminen on golfseuran 
tärkeimpiä tehtäviä. Nuorena saatu in-
nostus kantaa ja hyvä harrastus jatkuu 
aina aikuisikään asti. Tässä tehtävässä 
pelkät hyvät ajatukset eivät kuitenkaan 
riitä, vaan toimintaan tarvitaan tekijöitä, 
innostavia ja kannustavia ohjaajia!

Tervetuloa rohkeasti mukaan!

Lähde mukaan junioritoimintaan!
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Ilmoittautuminen
Kilpailuihin ilmoittaudutaan suoraan 
caddiemasterille, puhelimitse, Golfboxilla 
tai sähköpostilla. Ilmoittautumisessa tulee 
ilmoittaa nimi, tarkka tasoitus, kotiseura 
ja jäsennumero. Kilpailija on itse vastuussa 
ilmoittautumisen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi ilmoittautua aikaisintaan 
kaksi viikkoa ja viimeistään kaksi päivää 
ennen kilpailupäivää klo 18 mennessä. 
Kilpailukutsun ilmoittautumisaika on 
kuitenkin sitova, vaikka se poikkeaisi em. 
ohjeesta.

Osallistumisoikeus jäsenten välisiin 
kilpailuihin on Lakeside Golfissa pelioi-
keuden omaavilla LGV:n jäsenillä. Seuran 
mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain 
LGV:tä kotiseuranaan pitävät jäsenet.

Avoimien kilpailujen ja liiton kilpailujen 
tasoitusraja ilmoitetaan kilpailukutsussa. 
Avoimiin kilpailuihin, joiden osanotta-
jamäärä on rajoitettu, pelaajat otetaan 
kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla joko 
ilmoittautumis- tai tasoitusjärjestyksessä.

Jälki-ilmoittautuminen
Kilpailuihin voidaan ottaa jälki-ilmoittautu-
neita, mikäli lähtölistassa on tilaa. 

Osanoton peruuttaminen
Jos kilpailija peruuttaa osanottonsa ilmoit-
tautumisajan päätyttyä, hän on velvollinen 
maksamaan kilpailumaksun. Mikäli kilpai-
lija ei voi osallistua sairauden tai vastaavan 
hyväksyttävän syyn vuoksi ja hän ilmoittaa 
tästä välittömästi syyn ilmettyä caddie-
masterille, kilpailunjohtaja voi myöntää 
vapautuksen kilpailumaksusta.

Kotiseura
Kotiseura on seura, joka pitää yllä pelaajan 
tasoitusta. Pelaajan tulee olla maksa-
nut seuran jäsenmaksu ja muut seuran 
määräämät pelioikeusmaksut kyseiseltä 
vuodelta. Pelaajalla voi vuoden aikana 
olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa 

jäsenenä useammassa seurassa hänen 
tulee valita yksi seuroista kotiseurakseen, 
joka täyttää edellä mainitut edellytykset. 
Avoimissa kilpailuissa pelaaja voi edustaa 
vain kotiseuraansa.

Säännöt 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golflii-
ton sääntöjä, määräyksiä ja suosituksia. 
Avoimissa tasoituksellisissa kilpailuissa 
ratkaistaan tasatulos tasoituksen mukaan 
siten, että tasatulostilanteissa alempi tark-
ka tasoitus voittaa. 

Aktiivinen tasoitus (EGA-tasoitus)
Pelaajalla tulee olla ns. aktiivinen tasoitus, 
jotta hän voi kilpailuissa ottaa vastaan 
palkintoja.

Ammattilaiset
Suosituksena on, että ammattilaiset osallis-
tuvat seuran järjestämissä kilpailuissa vain 
tasoituksettomaan sarjaan. Ammattilaisille 
voidaan kuitenkin ylläpitää epävirallista 
seuratasoitusta, joka vastaa heidän todel-
lista tasoitustaan ja jolla he voivat osallistua 
seuran järjestämiin tasoituksellisiin henkilö-
kohtaisiin kilpailuihin.

Auton käyttö
Golfauton käyttö kilpailuissa on sallittu 
ainoastaan lääkärintodistuksella.

Etäisyysmittarin käyttö
Etäisyysmittarin käyttö on sallittu avoimis-
sa kilpailuissa. Vain sellaista mittaria saa 
käyttää, joka mittaa ainoastaan etäisyyttä. 
Laitteessa ei voi olla muita mittausominai-
suuksia. Mittarin käyttö ei saa hidastaa 
pelin etenemistä.

Maahan painunut pallo
Omaan alastulojälkeensä uponneen pallon 
saa koko pelialueella nostaa, puhdistaa 
ja pudottaa rangaistuksetta mahdollisim-
man lähelle alkuperäistä sijaintikohtaa, ei 
kuitenkaan lähemmäs reikää.

Seuran mestaruuskilpailu ja 
osallistumisoikeus 
LGV:n mestaruuskilpailuihin voi osallistua 
vain seuraa kotiseuranaan pitävät pelaajat.
Kilpailumaksut
Avoin kilpailu

- jos kilpailukutsussa ei toisin ilmoiteta
 Aikuiset    Juniorit (alle 21v)                
 50 e        25 e
- GPi:n, NRG:n ja TG:n jäsenet:
 Aikuiset    Juniorit (alle 21v)  
               45 e        25 e
- LGV:n kausimaksun maksaneet 
 Aikuiset      Juniorit (alle 21 v) 
 18 e          10 e
  
Edustuspelaajien kulukorvaukset 
kaudelle 2014
Seuraa kansallisissa kilpailuissa edusta-
ville jäsenille laaditaan henkilökohtaiset 
edustuspelaajasopimukset. Lähtökohtai-
sesti kukin edustuspelaaja valitsee yhden 
kiertueen, jonka kilpailumaksut korvataan 
edustussopimuksen mukaisesti. Kilpailutoi-
mikunnalla on oikeus myöntää lisäkorva-
uksia harkintansa mukaan menestykseen 
perustuen. 

Korvaukseen oikeuttavat kilpailut
FT, FT Haastajakiertue, FST ja Mid Tour 
sekä SM-tason lyöntipeli- ja reikäpelikilpai-
lut sekä muut kilpailut kilpailutoimikunnan 
harkinnan mukaan.

Korvattavat kulut
Kilpailumaksut edustussopimuksen mukai-
sesti. Kilpailutoimikunnan harkinnan mu-
kaan majoitus- ja ruokailukorvaus laskun 
mukaan 25 e/vrk

Ilmoitusvelvollisuus 
Toimistoon on ilmoitettava etukäteen 
osallistumisesta em. kilpailuihin.

Korvauksien maksaminen
Korvaukset maksetaan jälkikäteen matka-
laskuja vastaan, jotka toimitetaan toimis-
toon seuran rahastonhoitajalle.

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2014

ILPAILUTOIMIKUNTA
Minulle on suotu kunniatehtävä 
toimia seuramme kapteenina alka-
valla golfkaudella. Pelaan kauden 
aikana paljon ja sitä myöten moni 
on todennäköisesti ainakin nähnyt 
minut kentällä. Pieni esittely lienee 
kuitenkin paikallaan.

Aloitin golfin samaan aikaan veljeni 
kanssa 13-vuotiaana vuonna 1996 nyt 
jo käytöstä poistuneelta Jarkko Svahnin 
9-reikäisellä kentällä Karkussa. Van-
hempani olivat aloittaneet lajin vuotta 
aikaisemmin. Murrosikäisen maailmassa 
mielikuva golfista ei ollut kovin kum-
moinen, mutta lopulta ajattelin, että 
kaipa sitä nyt kerran voisi kokeilla.

Rennosti tosissaan – 
golfkausi 2014

Kirjoittaessani tätä golfkausi 2014 on jo 
pyörähtänyt käyntiin, ankeat talvikuukau-
det ovat takana ja monta kuukautta iloa 
on edessä. 

Talvella on kuntoiltu, rentouduttu tai 
muuten valmistauduttu nyt käsillä 
olevaan pelikauteen, kenties on asetettu 
myös pelillisiä tavoitteita. 

Viime vuonna Lakesiden naiset voittivat 
ensimmäisen kerran Pirkanmaan naisten 
reikäpelimestaruuden, joukkueemme 

KAPTEENIN TERVEHDYS

LADYKAPTEENIN TERVEHDYS

      Ensimmäisen pallon ilmaan 
      saattaneen lyönnin jälkeen en ole 
      tuota päätöstä katunut. Golfkärpä-
      nen puraisi isosti – vai pitäisikö sanoa 
golfpaarma? Seuraavana vuonna kävin 
greencard-kurssin Juha Passin valvovan 
silmän alaisuudessa ja siitä lähtien olen 
ollut jäsen Lakesidessa.

Minulle golfiin on olennaisena osana 
lajia aina kuulunut hyvätapainen käytös. 
Klubillamme tämä puoli pelistä on 
mielestäni ollut ihmisten välillä hyvällä 
mallilla jo pitkään. Toivon, että tulevalla 
kaudella osaamme käyttäytyä hyvin myös 
kenttiämme kohtaan. Liian usein griineil-
lä näkyy korjaamattomia alastulojälkiä ja 
väylillä irrallaan olevia divotteja. Haastan 
siis kaikki jäsenemme pitämään tänä 
vuonna ja tulevina vuosina parempaa 
huolta kentistämme. Tämä lisää pelinau-
tintoa ja kentän arvostusta niin koti- kuin 
vieraspelaajien mielissä.

    seitsemäs pelaaja oli Pirunpelto ja ankku-
    rimme Anu Alppi hoiti viimeiset 
    tarvittavat pisteet tyylillä kotiin. Tämän 
    vuoden tavoite on yksinkertainen, voiton 
uudistaminen! Tavoite ei ole helppo, mutta 
saavutettavissa. 

Henkilökohtainen tavoitteeni tälle kaudelle 
on että pelaisin ”tasaisen” kauden, tarkoit-
taa sitä että rentous pelissäni säilyisi läpi 
koko kesän, eikä vain alkukautta. Rennosti 
tosissaan läpi koko kauden, tällä teemal-
la tasoituskin voisi kauden loputtua olla 
nykyistä parempi ;) 

Rento pelaaminen ei ainakaan itselleni 
ole mitenkään itsestäänselvyys, liian usein 
huomaa puristavansa mailaa aivan liian 
tiukasti. Miksi ihmeessä? Tavoitetta se ei 
ainakaan edistä. Tänä vuonna lupaan, että 
en stressaa liikaa lyönnin pituutta sekä hyö-
dynnän upeita jäsenklinikoitamme. Klinikat 
antavat loistavan mahdollisuuden vahvistaa 

Sanonnan mukaan nuorissa on tulevai-
suus. Olen itsekin seurannut junnujen 
toimintaa apuohjaajan roolissa kahden 
viime kauden aikana. Junioripuolelle 
saadaan tänä vuonna lisäpiristysruiske, 
kun viimevuotisen upean Lakeside24h-
tapahtuman tuottoja käytetään sekä 
seuran omiin junioreihin että saadak-
semme lähialueen nuoria kokeilemaan 
golfia ja sitä myöden mahdollisesti aloit-
tamaan golfharrastus. Varsin luotettavi-
en huhujen mukaan konsepti laajenee 
myös Lakesiden ulkopuolelle.
 
Toivotaan, että sääolot näillä leveysas-
teilla ovat kesällä paremmat golfiin kuin 
mitä ne olivat ”talvella” hiihtoon. Muis-
takaa pelaamisen lisäksi myös harjoitella 
ja käyttää hyväksi jäsenklinikoita.

Tavataan kentällä!

Jani Haukka, kapteeni

Jani Haukka, kapteeni

Anna-Kaisa Parviainen, 
Ladykapteeni

vahvuuksia ja parantaa heikompia pelin 
osa-alueita. Kun omaan peliin ja osaami-
seen on luottamus, niin kaupanpäällisenä 
tulee rentous ja toimiva peli. Suunnitelma 
on enää toteuttamista vaille valmis.

Mikä on sinun tavoitteesi? Olipa se mitä 
tahansa niin toivon, että me naiset entistä 
enemmän löydämme mukavia kisoja ja 
yhteisiä rentoja hetkiä sekä kentällä että 
klubilla. 

Eletään parasta hetkeä, kaikki on vielä 
saavutettavissa. Uudistetulla klubilla 
nähdään!

Anna-Kaisa Parviainen
ladykapteeni

Toimikunnat tiedottavat

KK K

LK
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PronPALSTA 
Uusi golfkesä on alkamassa ja mei-
dän kaikkien pelaajien odotukset 
ovat korkealla: olemme valmiita ja 
innokkaita ottamaan vastaan uuden 
kauden golfelämykset! Me opettajat 
olemme myös valmiina tekemään 
upean pelikauden kaikille.

Kenttämme opetustoiminnasta vastaa tu-
levalla kaudella asiantuntevat, palvelevat 
ja tutut golfopettajamme Tuomas Sep-
pälä ja Juha Passi. Olemme suunnitelleet 
kattavan opetustarjonnan eritaitotasoille 
harrastajille. Lisäksi luvassa on erilaisia 
uudistuksia kurssien sisältöön.

Peruskursseja on uudistettu aiemmis-
ta vuosista eniten. Tulevana kautena 
peruskurssi koostuu kuuden tunnin 
alkeisopetuksesta, tämän jälkeen har-
joitellaan omatoimisesti tai kokeneem-
pien pelaajien kanssa oikealla kentällä 
pelaamista. Tämän jälkeen kaikilla on 
mahdollisuus osallistua kolmen tun-
nin jatko-opetukseen ja Green Cardin 
suoritukseen. Koko tämän koulutuksen 
hinta on tänä vuonna ainoastaan 135 
euroa. Viimeistään nyt on siis oikea aika 
houkutella jokainen tuttava tai perheen-
jäsen mukaan aloittamaan golfharrastus 
Lakeside Golfissa! Peruskoulutus meillä 
on oikea ja turvallinen tapa aloittaa uusi 
harrastus. 

PGA Pro 
Juha Passi 
0400 634 130

PGA Trainee 
Tuomas Seppälä 
040 837 8863

Viime kautena lanseeratut jäsenklinikat 
saavat jatkoa. Jäsenistöllä on erinomai-
nen mahdollisuus osallistua golftaito-
jensa kehittämiseen ja vielä ilmaiseksi! 
Erilaisilla teemoilla suunnattuja klinikoita 
on tarjolla runsas määrä myös tuleval-
la kaudella. Muistakaa ehdottomasti 
ilmoittautua mukaan ja tulla kehittä-
mään omaa peliä. Ryhmien pieni koko 
takaa tasokkaan opetuksen jokaisella 
klinikkatunnilla. Varauksen tekeminen 
klinikkatunneilla on yksinkertaista tutun 
tiiaikavarauksen periaatteella Golfboxin 
kautta. Suosittelemme lämpimästi, että 
otatte jäsenklinikat omaksenne.  

Suositut ja perinteiset lasten golfkoulut 
7-12-vuotiaille tullaan järjestämään tut-
tuun tapaan kesän aikana. Myös nuorten 
golfkoulu 13-17-vuotiaille saa jatkoa. 
Golfkouluihin kannattaa varata kurssi-
paikka ajoissa. Ne ovat kesän kysytyimpiä 
kursseja vuodesta toiseen.

Syksyllä kotimaisen golfkauden käänty-
essä loppusuoralle isännöimme suosit-
tuja golfmatkoja. Tervetuloa mukaan 
Tuomaksen pelimatkoille Mallorcalle 
7.-14.10. tai Alicanten pelimatkalle 18.-
25.10. Lisäksi luvassa on upea Golfpas-
sin kisamatka La Mangaan Alicanteen 
1.-8.11.2014.

LGA:n KURSSIT 2014
PERUSKURSSI
• Green Cardiin tähtäävä kurssi 
 aloittelijoille
• Kattava kokonaisuus golfista antaen
 perustaidot golfin aloittamiseen.
• Kesto 6 tuntia
• Hinta 130€/ hlö
• Kurssin aikataulu: arkisin 
 klo 18.00 - 20.00 (paitsi 18.8. ja 21.8.  
 klo 17.30 - 20.30) viikonloppuisin 
 klo 10.00 - 13.00

JATKOKURSSI
• Golfin perusasioiden oppimista ja 
 eri osa-alueiden tekniikoiden kertaa-  
 mista. Annetaan uusia ideoita oman  
 pelin kehittämiseen.
• Suunnattu peruskurssin käyneille tai   
 golfin alkutaipaleella oleville pelaajille.
• Kesto 3 tuntia klo 17.30 – 20.30
• Jatkokurssi sisältyy peruskurssin 
 hintaan

VIIKONLOPPUKURSSI
• Kaikille taitotasoille aloittelijasta 
 taitajaan
• Ryhmäjaot tason mukaan
• Green Cardin suorittaneille peliopetus
 ja –kierros 
• Hinta täysihoidolla Lakeside Golfissa.  
 Majoitus loma-asunnoissa ja ruokailut  
 klubilla. Hinta 340€/hlö / jos neljä
 henkilöä jakaa asunnon. 
 Hinta 370€/ hlö / jos kaksi henkilöä 
 jakaa asunnon. Kurssille voi osallistua
 myös ilman majoitusta, hinta 
 190€/ hlö (ei sis. ruokailuja).
• Kesto 10,5 tuntia

AKTIIVIKURSSI
• Suunnattu pelaajille, joiden tasoitus on
 30-54, pelitaidon ja tekniikan 
 kehittämiseksi.
• Kesto 6 tuntia
• Hinta 90€ (sis. lounas)

NAISTENKURSSI
• Suunnattu tasoituksen omaaville 
 naispelaajille
• Keskitytään naispelaajille oleellisiin
 aiheisiin pelin parantamiseksi
• Kesto 6 tuntia
• Hinta 90€ (sis. lounas)

LASTEN GOLFKOULU
• Aloittelijoille ja vähän pelanneille
 6-12-vuotiaille
• 3 päivää, kesto yhteensä 7,5 tuntia
• Hinta 70€/ lapsi 
 (sis. hampurilaisaterian päivittäin)

NUORTEN GOLFKOULU
• Pelanneille ja aloitteleville 
 13-17-vuotiaille nuorille
• 3 päivää, kesto yhteensä 9 tuntia
• Hinta 80€/ nuori (sis. välipalan 
 päivittäin)

 

Tarkat tiedot opetustapahtumista ja 
aikatauluista löytyvät kauden alussa 
klubilta sekä Lakeside Golfin kotisivuilta. 
Opettajien tavoitteena on aktivoida kaik-
kia kehittämään omia pelitaitojaan sekä 
lisäämään golftietoutta. 

Iloista ja opettavaista golfkautta 2014!
Juha  ja Tuomas

LAKESIDE GOLFIN KURSSIKALENTERI  2013

 Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu   Syyskuu

Peruskurssi 14.-16.5. 9.-11.6. 12.-13.7. 6.-8.8.

 26.-28.5. 30.6-2.7. 21.-23.7. 18.8. ja

     21.8 

Jatkokurssi  2.6. 14.7  11.8.        1.9.

  16.6. 

Viikonloppukurssi 23.-25.5. 

 

Lasten Golfkoulu  9.-11.6.  21.23.7.

  30.6.-2.7.  

Nuorten Golfkoulu   21.-23.7.   

Aktiivikurssi 29.5.    

Naistenkurssi    7.6.   

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:
Puh. (03) 512 9500, toimisto@lakesidegolf.fi 

OPETTAJINA TOIMIVAT:
PGA Pro Juha Passi, 0400 634 130 

juha.passi@golfpassi.fi

PGA Trainee Tuomas Seppälä, 040 837 8863 
tuomas.seppala@elisanet.fi
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Skoda 
Suomi Golf 
Tänäkin vuonna kisaillaan jo tutussa Skoda 
Suomi Golf -hengessä. Kauden aikana järjeste-
tään kahdeksan päiväkilpailua, joissa kaikissa 
kilpaillaan kahdessa sarjassa. Jokaisessa osakil-
pailussa sarjan voittaja saa osallistumisoikeuden 
Vaasan Golfissa 9.8.2014 pelattavaan Suomi 
Golf Finaaliin.

KILPAILUPÄIVÄT  
lauantai 3.5.2014  Järvenranta
sunnuntai 11.5.2014  Järvenranta
sunnuntai 18.5.2014  Järvenranta
lauantai 31.5.2014  Järvenranta
lauantai 7.6.2014  Pirunpelto
lauantai 14.6.2014  Pirunpelto
lauantai 28.6.2014  Pirunpelto
lauantai 5.7.2014  Järvenranta 

SARJAT 
0 – 18,4 lyöntipeli hcp
18,5 -36 pistebogey

KILPAILUMAKSU 

50 e   vieraspelaajilta, 

6 e     Lakeside Golfin kausimaksun 
          maksaneilta
Vieraspelaajien kilpailumaksu sisältää  
greenfeen.

ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailuihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, 
vaan viikkokisoja pelataan 
normaalien harjoituskierrosten 
yhteydessä. 

PALKINNOT  
Jokaisessa kilpailussa palkitaan kolme 
parasta kummastakin sarjassa, lisäksi 
osallistujien kesken arvotaan palkintoja. 

FINAALI  
Jokainen päiväkilpailun voittaja saa kutsun 
lauantaina 9.8.14 Vaasan Golfissa pelattavaan 
Suomi Golf Finaaliin.

Reikäpelit 

Lakeside Golf Vammala ry:n reikäpelimes-
taruudet ratkaistaan tänä vuonna viidessä 
sarjassa.

Mestarit tulee olla selvillä elokuun loppuun 
mennessä ja siksi jokainen mukaan ilmoit-
tautuva sitoutuu noudattamaan laadittua 
aikataulua.

TASOITUKSELLINEN REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
sekä miehille että naisille. Pelikenttä Järven-
ranta.

PARIREIKÄPELI
Greensome kaksihenkisin joukkuein täysin 
tasoituksin (slopet lasketaan yhteen ja jaetaan 
kahdella). Pelikenttä Pirunpelto.

SENIORIREIKÄPELI
Senioreiden tasoituksellinen reikäpeli. Miehet 
yli 55 v. ja naiset yli 50 v. Pelikenttä Pirunpelto.

LADYREIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
ladygolfareille. Pelikenttä Järvenranta.

Näissä sarjoissa suurin huomioitava tasoitus 
on 36. 
Miehet keltainen tii, naiset punainen tii.

SCRATCH-REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoitukseton reikäpeli. 
Back tee. Pelikenttä 
Pirunpelto.

ILMOITTAUTUMISET 
Ilmoittautumiset caddiemasterille viimeistään 
31.5.2014.
Tänä vuonna pelit aloitetaan jo kesäkuun 
alussa viikoilla 23-24. Sarja pelataan, mikäli 
ilmoittautuneita on 
vähintään kahdeksan. Kaikki reikäpelit ovat 
maksuttomia.

Kuukausi-
scramble 
Hyvää ei kannata lopettaa - tälläkin kaudella pelataan 
jo perinteeksi muodostunutta kuukausiscramblea! 
Kaksihenkisille joukkueille tarkoitetussa kilpailusarjassa 
selvitetään touko-lokakuun aikana Lakesiden kenttien 
scrambleherruus. 

KUUKAUSISCRAMBLEN SÄÄNNÖT:
Kilpailut ovat avoimia eli osallistumisoikeus on kaikilla 
Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenillä.

Pelimuotona kaikissa osakilpailuissa on tasoituksellinen 
lyöntipeli.

Pari saa tasoituslyöntejä 25 % ryhmän jäsenten yhteen-
lasketuista pelitasoituksista, ei kuitenkaan enempää 
kuin matalammalla tasoituksella pelaavan pelitasoitus 
on. Yksittäisen pelaajan korkein huomioitava tasoitus 
on 36. Parin yhteenlaskettu tasoitus ei voi olla 0.

Osakilpailuista kolme käydään Järvenrannan ja kolme 
Pirunpellon kentällä seuraavasti:
su 4.5.2014    Toukoscramble Järvenranta
su 8.6.2014     Kesäscramble Järvenranta
su 6.7.2014     Heinäscramble Pirunpelto
su 17.8.2014   Eloscramble Pirunpelto
su 14.9.2014   Syysscramble Pirunpelto
su 12.10.2014 Lokascramble Järvenranta

Koko kauden kestävässä kilpailussa on kuusi osakil-
pailua, joista kolmen parhaan nettotulos otetaan 
lopputuloksissa huomioon. Lopputuloksiin vaaditaan 
tulos molemmilla kentillä käydyistä osakilpailuista eli 
menestyäkseen kokonaiskilpailussa pari ei voi osallistua 
ainoastaan toisella kentällä pelattaviin osakilpailuihin.

Yksittäinen pelaaja voi osallistua kokonaiskilpailuun 
ja menestyä siinä kahden eri parin kanssa edellisessä 
kohdassa mainituin kenttäehdoin.

Kilpailuun ilmoittaudutaan caddiemasterille normaalin 
avoimen kilpailun tapaan.

Yksittäisissä osakilpailuissa palkitaan vähintään kolme 
parasta paria osallistujamäärästä riippuen. Kokonaiskil-
pailun parhaat palkitaan lokakuussa viimeisen osakil-
pailun jälkeen.

Kesän 

kisat
1420
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Toukokuu
To 1.5.  Vappupallokisa   JR 18 pb
Su 4.5.  Toukoscramble   JR 18 scramble
La 10.5.  Klubiravintola Lakeside Open JR 18 hcp/pb
La 17.5.  Varala Scramble 36r  JR/PP 36 scramble
Su 25.5.  Ecco Open   JR 18 hcp/pb
To 29.5.  Titleist Rio Golf Open  PP 18 best ball

Kesäkuu
Su 1.6.  Terassi Open   JR 18 hcp/pb
Ke 4.6.  Tsemppitour Länsi 2  JR 
Su 8.6.  Kesäscramble   JR 18 scramble
Su 15.6.  Lakana Kapina   PP 18 hcp/pb
Pe 20.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 pb
La 21.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 hcp/pb
Su 22.6.  Keskikesän Scramble (4 hlö) PP 18 scramble
Su 29.6.   Saunalahti Open   JR 18 hcp/pb
Ma 30.6.  Maraton Golf 72r   JR/PP 72 scr/hcp/pb

Heinäkuu
Su 6.7.  Heinäscramble   PP 18 scramble
To 10.7.  Lakeside Greensome  JR 18 greensome
La 12.7.  Ladies Golf Tour   JR 18 pb 3/4 
Su 13.7.  Tallink Golf Tour   JR 18 best ball 3/4
La 19.7.  Kolmen Kimppa (3 hlö)  PP 18 scramble
Su 20.7.  Intersport Open   JR 18 hcp/pb

Elokuu
La-Su 2.-3.8.  Seuran Mestaruuskilpailut  JR/PP
Su 10.8.  Teknikum Trophy   JR 18 scr/hcp/pb
La-Su 16.-17.8. Mid Tour 5 Naiset   JR 36 scr
Su 17.8.  Eloscramble   PP 18 scramble
La 23.8.  Pirkanmaan Mid Tour  PP 18 scr
Su 24.8.  Abacus Open   JR 18 hcp/pb
Su 31.8.  Golf Balata Open   JR 18 scr/hcp/pb

Syyskuu
Su 7.9.  Olutscramble (3 hlö)  PP 18 scramble
Su 14.9.  Syysscramble   PP 18 scramble
Su 21.9.  Sadonkorjuu Open  JR 18 hcp/pb
Su 28.9.   Olutscramble (4 hlö)  JR 18 scramble

Lokakuu
Su 5.10.  Kaksi mailaa ja putteri  PP 18 pb
Su 12.10.  Lokascramble   JR 18 scramble
Su 19.10.  Viinipullo Open  JR 18 pb
Su 26.10.  Talviaika Scramble (4 hlö)  JR 18 scramble

K I L P A I L U K A L E N T E R I  2 0 1 4

Lisäksi Suomi Golf -viikkokilpailut seuraavina päivinä: lauantai 3.5. (JR), 
sunnuntai 11.5. (JR), sunnuntai 18.5. (JR), lauantai 31.5. (JR), lauantai 
7.6. (PP), lauantai 14.6. (PP), lauantai 28.6. (PP) ja lauantai 5.7. (JR).

Menestystä 
kauden 

kilpailuhin!

Viikkokisasta 
tulee Eclectic-
koitos!
Eclectic on koko kauden kestävä viikkokisasarja, jossa 
pelaaja hakee omaa parasta tulostaan jokaiselle väy-
lälle. Eclectic-kilpailussa lopputuloksen muodostavat 
kauden aikana kullakin reiällä pelatut parhaat tulok-
set – olkoon se sitten bogey, par, birdie tai eagle. 

SARJAT
Miehet 0 - 8,4
Miehet 8,5- 18,4
Miehet 18,5 - 28,4
Miehet 28,5 - 36
Seniorimiehet (keltainen)
Seniorimiehet (punainen)
Naiset
Seniorinaiset
Juniorit 16 
HCP 37 - 54

Pelaaja osallistuu samaan sarjaan koko kauden ajan. 
Kaikki sarjat pelataan tasoituksettomana.

SÄÄNNÖT
Eclectic-viikkokilpailua voi pelata aina arkipäivisin. 
Kilpailuun ilmoittaudutaan ennen kierrosta caddie-
masterille. Kierroksella tulee olla tasoituskelpoinen 
merkitsijä. Eclectia voi pelata vain 18 reiän kierroksilla, 
paitsi sarjassa HCP 37-54 hyväksytään myös 9 reiän 
kierrokset.

KILPAILUKENTTÄ
Järvenranta

KILPAILUAIKA
1.5.-30.9.2014

KILPAILUMAKSU
2€ /kierros tai 40€ /koko kausi

PALKINNOT 
Jokaisen sarjan parhaat palkitaan syksyllä. 

Kilpailun tuloslista julkaistaan Internetissä www.
lakesidegolf.fi. Jokaisen pelaajan parhaat väyläkohtai-
set tulokset ovat nähtävissä viikoittain päivitettävässä 
tuloslistassa caddiemasterin toimistossa 

Tämän kilpailun tarkoitus on kannustaa pelaajia par-
haaseen suoritukseen kauden jokaisella kierroksella 
ja jokaisella reiällä. Myös muuten epäonnistuneesta 
kierroksesta korttiin voi jäädä yksittäinen birdie tai 
jopa eagle, joka voi vaikuttaa pysyvästi kauden koko-
naistulokseen.

Tervetuloa tavoittelemaan huikeita eclectic-tuloksia!
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Aloittelijan polku vie nyt 
JATKOKURSSILLE!
Tänä vuonna golfharrastuksensa aloittavia halu-
taan tukea lajin haastavilla ensimetreillä entises-
tään, kun peruskurssin hintaan sisältyy nyt myös 
kolmen tunnin mittainen jatkokurssi. 

Lajin perusteet opitaan edelleen peruskurssille, 
mutta sen jälkeen aloittelevia kannustetaan 
tutustumaan pelaamiseen muutama väylä 
kerrallaan oikealla kentällä. Peruskurssin ja 
omatoimisen harjoittelun jälkeen aloittelevalla 
pelaajalla on valmius suorittaa green card, 
mutta heti sen jälkeen ei vielä tarvitse olla 
ns. valmis golfari. Peruskurssin hintaan 
sisältyvällä jatkokurssilla kerrataan vielä 
peruskurssin tärkeimpiä osa-alueita ja
opitaan toki uutta.

Jatkokursseille ovat tervetulleita myös 
aikaisempina kesinä peruskurssin 
Lakesidessa suorittaneet jäsenemme, 
joiden tasoitus on 37-54.

Muistathan kertoa myös ystävillesi 
golfharrastuksen aloitusmahdolli-
suuksista meillä Lakesidessa!

Tarjolla on tänäkin vuonna paljon erisisäl-
töisiä tunteja. Osa tunneista on koh-
dennettu tietylle jäsenryhmälle (miehet, 
naiset, seniorit, junnut, pariskunnat, eri 
tasoitusryhmät), mutta mukana on myös 
runsaasti kaikille jäsenille avoimia klinikoi-
ta. ”Perusteet”-nimiset tunnit ja jatko-
kurssit on tarkoitettu erityisesti vähemmän 
pelanneille jäsenillemme. 

Opetus tapahtuu enintään kuuden hen-
gen pienryhmissä. Peliporukat tai perheet 
voivat halutessaan varata paikat samasta 
ryhmästä, toisaalta opetusryhmässä on 
mahdollisuus tutustua myös aivan uusiin 
pelikavereihin!

Jäsenklinikat ovat Lakesiden jäsenyyteen 
sisältyviä palveluita, joten kaikki nämä 
klinikat ovat veloituksetta käytettävissän-
ne. Kullakin jäsenellä voi kerrallaan olla 
voimassa kaksi varausta, mutta klinikoille 

Jäsenklinikat 
jatkuvat tälläkin 
kaudella!

on mahdollista osallistua useamman-
kin kerran, mikäli tilaa on. Käytättehän 
merkittävää jäsenetua hyväksenne, tästä 
kannattaa kertoa myös kavereille!

TUTUSTU KLINIKKATARJONTAAN KOTI-
SIVUILLAMME WWW.LAKESIDEGOLF.FI TAI 
KLUBILLA!

Varaaminen
Varaukset opetusryhmiin tehdään Golfbo-
xin kautta samaan tapaan kuin tiiaikava-
rauksetkin. Eri opettajien klinikat löytyvät 
samasta valikosta kenttien kanssa. Tunti 
varataan klinikan alkamisajan (esim. klo 
10:00) ruudusta. Opetusajan voi toki vara-
ta myös caddiemasterilta.

Tervetuloa nauttimaan jäseneduista ja 
saamaan hyviä vinkkejä jäsenklinikoil-
la!

Kierroksen voi pelata monilla tavoilla 
riippuen siitä, onko kyseessä kisa-
kierros vai ei. Kilpailussa pelaajaa 
sitovat säännöt, mutta harjoitus- ja 
hupikierroksilla on mahdollista no-
peuttaa peliä oleellisesti. Usein suo-
situksena oleva noin neljän tunnin 
peliaika voidaan alittaa reilusti, kun 
noudatetaan seuraavia käytäntöjä:

•  Hyvä perusohje: Se, joka on valmis
  lyömään, voi lyödä ensin. Tämä   
 tehdään tietysti turvallisuus huo-  
 mioiden. Aina ei kannata noudattaa 
 orjallisesti lyöntijärjestystä ja tuhlata
  siten aikaa odottamiseen, vaan   
 peliryhmässä voidaan sopia
  joustavasta pelaamisesta (ready golf).  
 Lyöntiluvan voi pyytää tilannekoh-
 taisesti tai peliryhmä voi jo kierrokselle
 lähtiessään sopia asiasta; pääasia on,
 että kaikki ovat tietoisia toiminta-
 tavasta.
 
•  Greenin läheisyydessä lyhyitä tai 
 lyhyehköjä lyöntejä greenille lyötäessä
 ensiksi pallolleen ehtivä voi lyödä 

 ensin, eikä jäädä odottelemaan   
 esimerkiksi pallonsa pitkäksi lyöneen  
 pallolleen ehtimistä.

•  Puttausjärjestyksessä noudatetaan 
 jälleen sitä periaatetta, että se joka on  
 valmis, voi putata.

•  Useimmiten bunkkerista lyövän 
 kannattaa pelata ensin, sillä hän   
 tarvitsee aikaa bunkkerin haravoimi-
 seen, minkä aikana muut ehtivät joka  
 tapauksessa pelata.

•  Mailahuppu otetaan pois jo hyvissä
 ajoin. Kaikkia huppuja ei kannata   
 joka kerta ottaa pois ja laittaa pai-
 kalleen. Mailat ovat riittävästi suojatut,  
 kun joka toisessa on huppu, ja eniten  
 käytettävä(t) voi olla ilman huppua   
 koko kierroksen ajan.

•  Ulos (out-of-bounds) mennyttä palloa  
 ei lähdetä etsimään.

•  Selvästi väylältä ulos menneen pallon  
 etsintään käytetään korkeintaan pari

 minuuttia. Jos sitä ei löydy, pudote-
 taan uusi pallo väylän puolelle suurin  
 piirtein sille etäisyydelle, mihin pallon  
 arvellaan menneen ja jatketaan peliä. 

•  Jos pallo löydetään pelaamattomasta  
 tai muuten hankalasti lyötävästä
 paikasta väylän ulkopuolelta, pallon
 voi tuoda väylän puolelle ja jatkaa
 siitä.

•  Mikäli Järvenrannan väylillä 5 ja 6   
 veden ylitys tuottaa ongelmia, voi 
 vitosväylän pelata lähinnä vettä 
 olevalta tiiltä ja kutosväylän veden 
 etupuolelta, jossa yleensä on 
 punainen tii.

Huomioittehan, että näillä ohjeilla 
pelattua kierrosta ei luonnollisesti voida 
hyväksyä tasoituskierroksena. Tarkoi-
tuksena on antaa vinkkejä rennosta 
peliasenteesta ja hyvän fiiliksen yllä-
pitämisestä harjoituskierroksilla, 
aina ei tarvitse pelata ihan tosissaan!

Ready 
GOLF 

– lisää rentoutta 
       harjoituskierroksille
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KENTÄN-
HOITO-

TALKOOT
Tänä vuonna järjestämme 

talkoita vaihtelevasti sekä 

viikonloppuisin että arki-iltaisin. 

Viikonlopputalkoiden jälkeen 

pelataan aina talkookisa, johon 

myös arkisin talkoilleet ovat 

tervetulleita mukaan. 

Kauden ensimmäiset talkoot 

pidetään 

lauantaina 
26.4.2014 ja 
lauantaina 3.5.2014. 

Molemmat talkoot aloitetaan 

klo 9:00. Parin tunnin talkoiden 

jälkeen tarjolla on keittolounas, 

jonka jälkeen pelataan talkoo-

kisa.

Alkukesästä talkooapua kaiva-

taan myös valmistuvan Karta-

norakennuksen kunnostustöi-

den viimeistelyssä. Tiedotamme 

seuraavista talkoista tarkemmin 

klubilla ja kotisivuillamme.

Lämpimästi tervetuloa mukaan 

parantamaan peliolosuhteita 

kentillä ja viihtyisyyttä klubialu-

eella entisestään!

INFOt muista! laita kalenteriin!

YHTEISTYÖSOPIMUKSET 
kaudella 2014

Lakeside Golf on tehnyt yhteistyösopimuksen 

Golf Pirkkalan, Nokia River Golfin, Porin Golf-

kerhon, Rauma Golfin, Tammer-Golfin ja Yyteri 

Golfin kanssa.

• LGV:n jäsenkortilla 18 reiän greenfee

  GPi:n, NRG:n ja TG:n kentillä arkisin

  40 € ja viikonloppuisin 45 €.

• PGK:n, RG:n ja YG:n kentillä normaalihintaisesta

  greenfeestä kaikkina aikoina -10 €.

Viimevuotinen Lakeside 24h –varain-
keruukampanja tuottaa iloa junio-
reille tänä vuonna!

•  Tarjotaan uusille, golfia harrastamat-
tomille alueen lapsille ilmainen uusi 
harrastus eli kustannetaan 45 alakoulu-
ikäiselle seuran jäsenmaksu ja viikoittai-
set treenit. Näille junnuille perustetaan 
kolme uutta harjoitusryhmää.

• Hankitaan 15 settiä erikokoisia lasten 
mailoja.

• Palkataan liikunnanohjaaja kentälle 
heinäkuuksi sekä klubin omien pelaajien 
että vierailijoiden käyttöön.  Liikunnan-
ohjaaja on paikalla kuutena päivänä 
viikossa kuusi tuntia kerrallaan. Tarjolla 
on monipuolisesti erilaista liikuntaa ja 
tietysti myös golfia. Mahdollistetaan 

Lakeside 24h saa jatkoa!

Lake-
side 
24h

koko perheen yhteinen harrastus, kun 
vanhemmat voivat mennä rauhassa 
pelaamaan ja perheen juniorit viihtyvät 
ohjatussa toiminnassa.

• Pidetään junnutreeneissä käyville 
junnuille kaksi  koko päivän mittaista 
treeni- ja pelipäivää Lakesidessa. 

• Tasoituksen omaaville junnuille 
järjestetään pelireissu jollekin lähialueen 
kentälle.

•  Järjestetään päiväretki seuraamaan 
Challenge Tourin kisaa Kytäjälle. 

Hyvää konseptia ei kannata hylätä, 
vaan 24h-kampanjaa jatketaan myös 
tänä vuonna. Tänä vuonna haaste on 
heitetty valtakunnalliselle tasolle ja kaikki 
Suomen golfseurat ja sitä myöten kaikki 

suomalaiset golfarit on haastettu 
mukaan tekemään hyvää omissa 
seuroissaan. Golfliitto on mukana 
koordinoimassa ja markkinoimassa 
tapahtumaa. Lakeside 24h on nyt siis 
suomalaisen junnugolfin 24h! 

Tänä vuonna junnugolfin supervuoro-
kausi pelataan ma 23.6.14 klo 18 – ti 
24.6.14 klo 18. Lähdetäänhän taas 
porukalla mukaan ja näytetään muille 
mallia, että meiltä lähtenyt idea 
kantaa ja voi tuottaa monivuotista 
hyvää!

Tänä vuonna junnu-
golfin supervuoro-

kausi pelataan 
ma 23.6.14 klo 18 – 

ti 24.6.14 klo 18. 
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 rakennusoikeutta tontin myyntihinta

	 70	m2	 42.000	€

	 90	m2	 54.000	€

	 100	m2	 60.000	€

	 150	m2	 90.000	€

Tontin hinta sisältää sähköliittymän sekä kunnallistekniikan tontin rajalle asti. 
Loma-asuntotonteilla on kaavan mukaan rantaoikeus Riippilänjärveen. Nyt 
myytäville tonteille voi rakentaa mieleisensä rakennusoikeutta vastaavan 
loma-asunnon rakennustarkastuksen ohjeistusten mukaisesti.

Sovi oma esittelyaikasi ja tule ihastumaan!

Myydään rakennusoikeusneliöiden perusteella:

Upeita tontteja
myynnissä aivan

Järvenranta-kentän vieressä!

Lakeside Invest Oy       |      liisa.kuparinen@lakesidegolf.fi       |      Puh. 0400  633  753       |      lakesidegolf.fi
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Jäsenluettelo 2014
3453 Katriina Aaltio 16.9
1658 Heli Aalto 24.3
3617 Jouni Aalto 15.4
1440 Marko Aalto 16.6
2073 Salla Aalto 41
1657 Veikko Aalto 18.9
2600 Eetu Aaltonen 16.9
750 Irina Aaltonen 6.6
2601 Juuso Aaltonen 7
4222 Kalle Aaltonen 54
3957 Markus Aaltonen 46
1424 Terhi Aaltonen 49
749 Toni Aaltonen 4.6
4255 Heidi Aapakari 54
3123 Matti Aarinen 31.5
3122 Tuula Aarinen 36
3924 Jan Aarnimetsä 47
4161 Pasi Ahlgren 52
3939 Harri Aho 5.4
3619 Heikki Ahokas 19.2
3934 Mari Ahokas 32
3933 Markku Ahokas 16.8
4066 Anni Ahola 45
618 Berit Ahola 26.8
3741 Eeva-Liisa Ahola 39
4056 Erik Ahola 99
617 Heikki Ahola 16.4
3740 Martti Ahola 20.4
1016 Leena Aho-Manninen 36
4075 Esa Ahonen 54
1630 Jarmo Ahonen 20.9
3956 Matti Ahonen 54
3622 Petrus Ahonen 12.1
770 Simo Ahonen 27.5
3986 Markus Ahoniemi 54
2264 Petri Ahoniemi 27.6
2265 Tuukka Ahoniemi 28.5
2610 Kirsi Airikka 30.5
1837 Ilari Alajoki 54
1836 Miikka Alajoki 54
1835 Pirjo Alajoki 54
3980 Katri Alakomi 37
3942 Ilse Alander 31.4
2525 Maija Alanen 54
3844 Jukka-Pekka 
 Alanko  44
3797 Lassi Alatalo 12
4054 Tarja Alatalo 14
1607 Anu Alppi 0
2364 Eija Alppi 17.2
1606 Hannu Alppi 18.5
3510 Jussi Andreasen 25.3
2953 Saija Andreasen 23
1717 Kaj Andresen 18
1786 Maija Andresen 28.9
1314 Ulf Andrésen 29
2304 Merja Annala 22
7 Anja Anolin 19.9
4181 Anne Ansolahti 54
4226 Risto Ansolahti 54
4195 Petri Antikainen 25
4215 Marko Antila 47
1791 Petri Antila 18.8
1562 Pirkko Arjanmaa 35.4
3431 Juuso Arkkila 32.5
4046 Olli Arkkila 46
242 Perttu Arkkila 18.6
9 Seppo Aro 17.9
3909 Tomi Aronen 1.3
3085 Anneli Arvela 33.8
2260 Ville Aspinjaakko 5.4
4124 Ulla Astikainen 54
3313 Tiina Aumasalo 35
3264 Kauko Autio 18.2
2782 Leila Autio 23.1
934 Risto Autio 5.6
695 Roope Autio 6.4
483 Seppo Autio 27.1
2063 Vesa Blom 19.1
10 Olli Borg 17.2
1326 Ritva Borg 41
1339 Axel Cedercreutz 19.3
1340 Barbro Cedercreutz 36
4107 Carl-Victor Cedercreutz 53
4227 Cecilia Cedercreutz 54

2581 Laurel Colless 25.2
3144 Håkan Danielsson 28.9
3143 Mia Danielsson 32.7
3907 Pekka Eerola 20.7
3435 Irene Eino 19.1
3434 Juha Eino 22.8
3816 Milla Eino 99
4173 Elli Ekstam 99
4174 Elsa Ekstam 99
3073 Piia Ekstam 39
3072 Teemu Ekstam 9.9
1601 Helena Eliander 13.1
1600 Rauno Eliander 20.5
1602 Sari Eliander 34.7
3706 Matias Ellonen 40
3960 Timo Ellonen 51
4033 Elena Eloranta 41
4034 Emilia Eloranta 48
4031 Esa Eloranta 23.9
4032 Leena Eloranta 46
4008 Oliver Engblom 54
1232 Pasi Engblom 20.2
1233 Rilla Engblom 34.6
342 Otto Eronen 27.5
1318 Tuula Eronen 51
3631 Pekka Ervasti 24
3832 Kimmo Eräranta 17.8
1395 Antti Eskelinen 15.9
2443 Erkki Eskola 35.5
2632 Jussi Eskola 20.2
2633 Nora Eskola 14.3
3016 Pentti Eskola 27.9
885 Marja-Leena 
 Eskonen  30.6
884 Mauri Eskonen 24.1
3971 Irene Eweiss 35.5
2770 Sami Eweiss 18.9
1530 Nigel Farrand 27
2490 Janne Ferm 13.1
3522 Sirkka Finska 54
3874 Amanda Frantsila 99
484 Matti Frantsila 25.1
1443 Tero Gabrielsson 10
4040 Annika Gregson 54
1665 Michael Gregson 11.5
2621 Patrick Gregson 33.2
4136 Juha Gustafsson 22.9
2944 Alexander Göritz 31.2
4172 Janne Haapala 16.6
3790 Jouni Haapala 5.1
3255 Miikka Haapala 14.2
3864 Ville Haapala 42
3612 Janne Haapamäki 16
3892 Juho Haapamäki 13.3
3891 Lauri Haapamäki 14.6
3613 Marianne Haapamäki 54
1632 Ari Haapanen 17.5
3527 Linnea Haapanen 54
913 Marjut Haapanen 27.7
914 Markus Haapanen 17.9
912 Timo Haapanen 25.5
4030 Masi Haapasaari 99
3648 Mikko Haapasaari 14.6
4029 Milla Haapasaari 99
3649 Minna Haapasaari 18.5
4170 Heidi Haapasalo 23.5
536 Appu Haapio 19.8
534 Mikko Haapio 32
535 Tiia Haapio 34
2573 Pauli Haarajärvi 12.3
1219 Janne Haarala 34.1
2803 Antti Haavisto 20
3972 Jari Haavisto 38
4230 Pyry Hack 54
3372 Erkki Haimo 8.9
868 Jussi Hakala 5.8
2934 Kaija Hakala 29.6
870 Kaisa Hakala 34
1800 Matti Tapio Hakala 29.9
2933 Paavo Hakala 25.2
3774 Pekka Hakala 18.9
243 Samuli Hakala 5.6
915 Tomi Hakala 18.8
2179 Ari Hakanen 28
2886 Jani Hakanen 54

2887 Lari Hakanen 48
575 Ilkka Hakkarainen 2.2
574 Seppo Hakkarainen 16.5
3734 Hannu Halila 31
3736 Mikko Halila 23.2
3735 Ritva Halila 22.4
3869 Jatta Halme 54
3868 Seppo Halme 51
3253 Jari Halonen 19.9
3252 Kati Halonen 17.2
1434 Antti Harjula 25.9
2558 Ari Harjula 24.2
3006 Nita Harjula 47
2559 Päivi Harjula 24.8
4059 Kalle Harjunpää 32
1654 Mervi Harjuntausta 99
3989 Kalevi Harmaala 54
3990 Sisko Harmaala 54
4123 Jyrki Harmainen 54
1520 Maija Harsu 31.5
899 Eino Hartikka 25.4
2035 Hannu Hartin 18.8
1087 Ilkka Haukka 21.9
1090 Jani Haukka 3.9
1089 Sami Haukka 16.6
492 Matti Haunia 15.2
3054 Hannu Hautamäki 12
1570 Erkki Hautaniemi 21.8
1671 Petri Hautasuo 9.8
1581 Heikki Havakka 33.5
4166 Reima Heikkilä 43
2678 Samuli Heikkilä 25.5
4129 Tero Heikkilä 10.6
2833 Juha Heikkinen 50
2938 Liisa Heikkinen 54
2939 Paula Heikkinen 54
2834 Pirkko Heikkinen 54
3915 Ville Heikkinen 31.5
3713 Jussi Heino 38
3865 Kaapo Heino 99
3714 Kalle Heino 29.7
3589 Arto Heinonen 24.8
1961 Jarmo Heinonen 25
4185 Kai-Pekka Heinonen 41
381 Ville Heinonen 4.7
4165 Eero Heiskanen 49
3585 Jarmo Hellstedt 12.3
4163 Aki Hepokorpi 37
4213 Adina Hernberg 54
4108 Felix D. Hernberg 47
4223 Micaela Hernberg 54
3351 Sofia Hernberg 30.2
3876 Sebastian Hietala 36
2446 Juhani Hietanen 18.1
1545 Matti Hietanen 20.5
4210 Valtteri Hiilloskorpi 43
327 Jouko Hilander 24.2
2956 Joonas Hilska 54
2710 Jouni Hilska 21.3
2955 Noora Hilska 43
1697 Juhani Hirvonen 20.1
3998 Juha Hohtari 54
3999 Katja Hohtari 54
3330 Jussi Hohti 20
4095 Kimmo Hoivassilta 50
2696 Sanna Hokkanen 20.3
2495 Mikko Holappa 18.6
1325 Pirkko Holkeri 54
1485 Tommi Hollo 42
2012 Jouni Holmala 12.6
2988 Eija Holmström 54
3021 Kim Holmström 29.5
1042 Pasi Holopainen 9.8
918 Pentti Holopainen 27.9
919 Tarja Holopainen 54
1168 Tatu Holopainen 4.2
920 Tero Holopainen 3.8
3221 Rami Hongisto 26.5
3592 Jaana Honkamaa 17.2
3568 Oona Honkamaa 51
2676 Tapio Honkamaa 7.3
2912 Asko Honkanen 11.4
4200 Erkki Honkanen 30
4100 Miikka Honkanen 26.2

3148 Leena    
 Honkasalo-Lehtinen 54
2903 Jari Honko 12.8
947 Erkki Honkoliini 20
3193 Riku Honkoliini 54
3097 Roope Honkoliini 32.2
948 Terhi Honkoliini 41
1705 Eeva Honkonen 18.7
1704 Seppo Honkonen 12.2
3449 Jari Hotanen 16.8
3501 Sini Hukkanen 34.5
2426 Veijo Hukkanen 32.1
3378 Wili Hukkanen 32
3642 Niina Huotari 99
3640 Seppo Huotari 17.4
3141 Teuvo Huotari 16.1
3620 Hannu Hurme 22.7
3621 Lea Hurme 31
366 Mauno Huuhtanen 15.9
42 Ossi Hynninen 14.5
1569 Ville-Veikko 
 Hynninen  14.2
1943 Mika Hyrsylä 43
3959 Riku Hyvärinen 38
3684 Maunu Hyödynmaa 29.5
951 Timo Hälli 16.3
2457 Anssi Hämäläinen 16.7
2458 Johanna Hämäläinen 32.5
1376 Jouni Hämäläinen 13.6
1222 Maarit Hämäläinen 23.7
1364 Jarkko Härmälä 16.7
2827 Lasse Höylänen 30.1
3328 Lena Höylänen 46
524 Mauri Höylänen 36
3171 Sami Höylänen 49
4042 Tarja Ihalainen 54
1141 Juho Ihanamäki 8.4
1140 Kaija-Marja 
 Ihanamäki  44
1774 Santeri Ihanamäki 5.4
1139 Vesa Ihanamäki 12.9
1203 Pirjo Ikonen 30.5
4248 Harri Ilkka 33
4147 Jaakko Ilmonen 12.5
2695 Jari Inkinen 24.7
1008 Jouni Irri 7.4
1348 Pekka Irri 10.4
292 Kalervo Iso-Ahola 22.9
4016 Eemeli Iso-Greggilä 37
3930 Esko Isohannu 24.2
4175 Janne Isokotamäki 28.2
3961 Tuuli Isomeri 54
3439 Eeli Jaakkola 3.6
3127 Marjo Jalonen 54
3949 Satu Janhunen 47
1777 Harri Jaskari 21.3
3804 Heli Jauhiainen 39
2184 Katriina Jokela 54
1271 Kirsti Jokela 41
1270 Timo Jokela 33
4094 Ben Jokinen 54
3296 Eetu Jokinen 38
2967 Erno Jokinen 17.8
1345 Harri Jokinen 20.8
3841 Leevi Jokinen 54
3065 Marko Jokinen 12.7
4143 Soili Jokinen 54
779 Esa Jokiniemi 13.1
51 Jari Jokiniemi 8.9
780 Merja Jokiniemi 22
4063 Tanja Josefsson 32.7
3824 Jussi Joutsenvuori 9.7
3729 Juha Joutsijoki 39
3730 Katri Joutsijoki 54
2096 Juha Junnila 19.8
3602 Mika Junnila 17.2
3131 Jari Juslén 32.7
3415 Pirjo Jussila 8.6
3416 Tapio Jussila 19.5
2583 Antti Jutila 18.4
591 Irmeli Jutila 31.5
3055 Henna Juurinen 28
4047 Vesa Juurinen 31.5
4049 Vilma Juurinen 54
3000 Jori Juvela 54

386 Olli Juvela 16.6
3944 Pentti Jylhä 45
4101 Juhani Järveläinen 32.5
4102 Katriina Järveläinen 52
3463 Raija Järvenpää 34
3460 Timo Järvenpää 29
1574 Tarja Järvi 54
1871 Antti Järvinen 33.1
2515 Arja Järvinen 54
2902 Hannu Järvinen 24.2
3336 Ilpo Järvinen 54
3183 Ismo Järvinen 22.5
850 Jari Tapio Järvinen 12.5
3002 Jouko Järvinen 20.9
2514 Juha Järvinen 33.7
4128 Jussi Järvinen 9.9
2644 Lasse Järvinen 5
2808 Matias Järvinen 19
3778 Matti Järvinen 27
60 Pertti Järvinen 16.3
442 Raimo Järvinen 19
248 Sanna Järvinen 27
1900 Seija Järvinen 54
672 Seppo Järvinen 18.5
2516 Susanna Järvinen 99
3769 Taneli Järvinen 13.4
61 Terhi Järvinen 19.5
2645 Timo Järvinen 5.1
3175 Eino Järvisalo 48
359 Jarmo Kaakkolammi 13
2821 Jaana Kaartinen 24.6
4203 Virpi Kaasalainen 54
1317 Katri Kaihari 29.3
3331 Marjo Kaihari 54
1683 Ray Kaihari 31.5
3306 Rudi Kaihari 50
3105 Pekka Kainulainen 21.5
3106 Riitta Kainulainen 26
3633 Heikki Kaipainen 19.2
3685 Kasper Kaipainen 54
2484 Leena Kaipainen 23.7
3720 Tiina Kaitainen 54
279 Leena Kallio 22.7
622 Mikko Kallio 9
4229 Harri Kalliokoski 36
3650 Matti Kalliokoski 35.5
1367 Raimo Kalliokoski 23
4118 Hannu Kallioniemi 54
3984 Juho Kalliosalo 21.6
3086 Matti Juhani 
 Kandolin  99
2904 Arto Kanerva 9.7
2905 Heidi Kanerva 16.5
3559 Anna Kankaanpää 54
3703 Kaisa Kankaanpää 54
3653 Lenni Kankaanpää 27.8
2528 Sami Kankaanpää 15.5
4037 Sauli Kankaanpää 11.3
2667 Jarno Kanninen 31
67 Kari Kannisto 26
3705 Otto Kannisto 38
4180 Iiro Karhunen 99
735 Ritva Karinen 21.4
1583 Juuso Karisalmi 20.9
2854 Arto Karjalainen 31.5
3236 Marjo Karjalainen 54
3424 Sirpa Karjalainen 13.4
2243 Anne Karlsson 31.1
1979 Timo Karlsson 25.2
4183 Markku Karppanen 34
718 Esa Karru 30.3
2262 Jonne Karru 15.7
3665 Kenneth Karru-Olsen 36
3664 Taina Karru-Olsen 40
4164 Keijo Karvinen 35
667 Erja Karvonen 30.2
1001 Jenni Karvonen 41
69 Timo Karvonen 12.1
1000 Ville Karvonen 24.3
408 Kalle Kaski 12.1
665 Terttu Kaukainen 29.6
3163 Pekka Kauko 26.4
3164 Ulla-Maija Kauko 33.6
995 Leena Kaukola 99
70 Marja Kaukola 34.2
3877 Ilpo Kaunisto 29.6
2712 Olli Kaunisto 36
2985 Liisa Kause 34.5
3049 Olli Kause 33
2684 Risto Kause 34.3

4151 Hanna Kautto 35
420 Irma Keinonen 18.7
389 Raimo Keinonen 13.1
2130 Jari Kekkonen 26.3
3638 Petri Keljo 44
2911 Hanna-Leena 
 Kemppainen 11
2133 Juha Kervinen 28.5
1453 Jyri Keränen 21.6
1036 Hanna-Leena 
 Keskinen  29.5
356 Teemu Keskinen 12.7
1197 Pasi Keskumäki 2.3
457 Seppo Keskumäki 10.2
72 Ilkka Ketola 5.3
71 Jorma Ketola 15.5
4146 Maria Ketola 41
1474 Matias Ketola 16.4
73 Tuomas Ketola 6.1
2132 Lisa 
 Kettman-Kervinen 39
2553 Asko Kiiveri 28.9
4156 Hanna Kiiveri 54
3213 Kimmo Kilpi 31.7
3214 Paula Kilpi 36
4155 Minnastiina   
 Kilpipuro  41
1572 Anna-Leena 
 Kirkkola  37
1439 Matti Kirkkola 17.1
1552 Pentti Kiukkonen 17.7
401 Mauri Kivelä 21.5
403 Olli Kivelä 18.8
3150 Roope Kivelä 18.4
3017 Satu Kivelä 41
402 Sinikka Kivelä 28.4
2396 Heikki Kivikkola 28.2
3900 Aulikki Kivimäki 54
3899 Risto Kivimäki 54
4137 Raili Kivinen 31.6
3847 Aarne Kiviniemi 51
1412 Tira Knuutila 37
1723 Tarja Irene Koivula 36
1722 Vesa Juhani 
 Koivula  28.2
3254 Veera Koivumäki 10.6
387 Päivi Koivunen 21.6
1840 Isto Koivuniemi 24
2738 Janne Koivuniemi 10
2749 Jorma Koivuniemi 32.7
2691 Leila Koivuniemi 37
1842 Saku Koivuniemi 20.3
1841 Ulla Koivuniemi 36
3853 Satuleena Kojola 54
2146 Helena Kokkonen 29.2
4205 Tero Kokkonen 8
709 Seppo Kolari 18.2
3639 Niina Koljonen 54
3450 Timo Kollin 15.7
4256 Joonas Konola 31
4257 Kirsi Konola 45
895 Kari Koponen 25.7
3581 Katja Korhonen 54
4125 Leena Korhonen 54
3580 Mauri Korhonen 54
4126 Reijo Korhonen 54
959 Antti Korpela 18.6
3610 Jari-Jukka Korpela 20.2
960 Jussi Korpela 14.1
86 Keijo Korpela 14.6
1018 Kristiina Korpela 28.7
916 Pekka Korpela 19.4
2966 Juuso Korpi 20.8
3358 Liisa Korpi 39
2940 Jari Korpisaari 27.6
3945 Marja Korvenoja 46
3888 Jone Koskela 43
3071 Eine-Marja Koskenalusta 51
3070 Timo Koskenalusta 25.1
4115 Elina Koski 52
676 Juhani Koski 23.3
4017 Jussi Koski 32
2190 Olli Koski 14.2
4116 Otto Koski 36
4117 Veeti Koski 36
2487 Juhani Koskinen 24
4234 Juuso Koskinen 43
2757 Kari Koskinen 34.5
3132 Manne Koskinen 34.7
2488 Raija Koskinen 41

79 Liisa Kosonen 18.4
3272 Jari Kossila 24.4
3151 Kai Kossila 23.7
2843 Outi Kostet 54
2844 Paula Kostet 30.3
3459 Niko Kota-aho 16.3
1502 Jouni Kotilahti 43
2936 Kimmo Kouhi 18.2
419 Sirkka-Liisa Krannila 33.5
2318 Jesperi Kuitunen 20.6
2316 Raimo Kuitunen 16.8
3301 Sipriina Kuitunen 54
2317 Susanna Kuitunen 46
1753 Rami Kujala 13.8
4232 Anssi Kukko 54
4233 Sanna-Kaisa 
 Kukko  54
4064 Kari Kukkoaho 11
4214 Jere Kukkula 54
473 Anne Kulmala 28.1
87 Pekka Kulmala 15.2
3177 Pia Kulmala 34
88 Pirjo Kulmala 17.1
85 Vesa Kulmala 13.3
3027 Ville Kulmala 12.7
1832 Jenna Kunnas 48
3419 Karri Kunnas 21
90 Mauri Kunnas 37
2861 Noora Kunnas 54
91 Tarja Kunnas 27.6
4246 Hannu Kuokka 19
3500 Hugo Kuokkanen 44
2552 Teemu Kuokkanen 9
2101 Marjukka Kuorilehto 21.4
694 Anne Kuparinen 19.6
692 Liisa Kuparinen 19.1
2290 Kari Kuukkanen 16.1
2291 Tuula Kuukkanen 36
974 Jarmo Kuusisto 99
3075 Markus Kuusisto 7.8
4219 Terhi Kuusisto 54
4098 Tobias Kuutti 54
3405 Uolevi Kuutti 54
980 Leena Kynnös 54
878 Pekka Kynnös 27.7
3295 Raili Kytölä 41
4135 Antti Kärki 4.6
3249 Jukka Kärkkäinen 13.9 
3300 Reetta Laakkonen 1.7
4245 Toni Laakso 51
3504 Olavi Laaksonen 33
4068 Ville Lahdelma 12.2
4057 Esa Lahdenmaa 10.2
2 Jouni Lahdenmaa 9.6
4019 Navaporn Lahdenmaa 15.8
4065 Satu Lahti 19.2
3635 Kimmo Lahtinen 13.7
2642 Satu Lahtinen 39
2884 Simo Lahtinen 41
2587 Tero Lahtinen 0.4
3793 Harri Laiho 23.5
4097 Eeli Laine 99
2898 Hanna Laine 10.3
1039 Hanna-Lea Laine 35.4
3112 Harri Laine 26.6
3978 Jarmo Laine 17.4
4083 Jussi-Pekka Laine 32.2
3475 Kari Laine 42
3432 Kati Laine 25
985 Keijo Laine 16.9
612 Orvo Laine 54
2741 Pekka Laine 19.2
3367 Tapio Laine 13.6
3982 Teemu Laine 24.2
3082 Ville Laine 22.6
1489 Reijo Lairto 27
4092 Pauliina 
 Lairto-Rantalainen 52
3837 Teemu Laitinen 54
4069 Veikko Laitsaari 18.8
1003 Anna-Maija 
 Lamberg  27.6
1966 Kim Lampenius 32
1538 Sami Laranne 22.8
448 Eila Laukkonen 31.9
447 Mikko Laukkonen 26.7
3680 Anne Launis 20.8
3679 Markku Launis 10
1038 Heikki Laurila 45
1846 Jalmari Laurila 8.8

273 Juha-Matti Laurila 11.1
2451 Katriina Laurila 40
1088 Tarja Laurila-Haukka 15.2
4105 Kari Lehmussaari 51
4106 Veli-Matti Lehmussaari 52
2838 Aimo Lehtimäki 21.9
2840 Annamari Lehtimäki 38
2839 Eeva Lehtimäki 41
2842 Nora Lehtimäki 26.5
2841 Tuomas Lehtimäki 18.7
4114 Ilari Lehtinen 54
1397 Jukka Lehtinen 25.6
4104 Miia Lehtinen 30
3341 Mikko Lehtinen 54
4224 Pasi Lehtinen 35.2
4169 Tomi Lehtinen 28
316 Iiro Lehtisalo 2.3
482 Juha Lehtisalo 11.8
3951 Kalle Lehtisalo 29.5
100 Pentti Lehtisalo 14.3
3579 Päivi Lehtisalo 24.5
1553 Kari Lehto 19.5
1291 Ari-Pekka Lehtonen 25.6
3050 Esko Lehtonen 34.5
4254 Heidi Lehtonen 23.5
3745 Juha-Pekka Lehtonen 54
1290 Pirjo Lehtonen 21.7
4140 Reino Lehtonen 18.4
4141 Seija Lehtonen 22.5
4142 Ville Lehtonen 22.9
4088 Aleksi Lehtoviita 10.6
4020 Emmi Lehtoviita 7.9
1362 Jaana Lehtoviita 26.7
1361 Jorma Lehtoviita 12.5
4187 Juha Leimu 14.3
4127 Jussi Leimu 54
3995 Julius Leino 53
774 Reijo Leino 32.7
2038 Kaija Leipakka 35.4
1344 Pekka Leipakka 11.7
3315 Jari Lemivaara 11
3316 Jasper Lemivaara 11.4
3239 Pirjo Lemmetty 37
3238 Sauli Lemmetty 15.8
3947 Emma Lepistö 99
3946 Hugo Lepistö 99
1614 Joni Lepistö 25.8
4023 Kari Lepistö 54
3107 Monika Lepistö 54
2064 Satu Lepistö 26.1
3822 Jarmo Leppilahti 27
3544 Juuso Leppilahti 26.9
3543 Päivi Leppilahti 54
4201 Santtu Leppilahti 54
2192 Juha Leppänen 22.4
1167 Marita Leppänen 39
4247 Markku Leppänen 25.5
3587 Tapani Leppänen 15.2
1947 Markku Leskinen 17.2
108 Antti Levoranta 23.3
3913 Kimmo Levänen 20.6
3912 Tarja Levänen 20.6
4239 Pasi Liikka 20.8
4240 Saija Liikka 35.8
1037 Jouni Liinavuori 35
3443 Tuija Liinavuori 54
4041 Johan Lindelöf 4.8
3895 Pekka Lindeman 1.7
3903 Phatsarin Lindeman 21.4
4055 Johanna Lindholm 16.4
4007 Teppo Lindholm 43
3829 Urpo Lindroth 54
2512 Vesa Linna 12.8
3794 Jaana Linna-Laiho 54
2580 Pekka Lintu 20.3
1117 Kimmo Lintula 14.6
1328 Kirsti-Liisa Lintula 54
2330 Jukka Litmanen 24.9
2331 Päivi Litmanen 39
2595 Antero Litola 31.8
2596 Sinikka Litola 46
106 Heikki Lounasaho 22.4
2948 Esa Luoma 20.6
2949 Kristiina Luoma 34.7
3488 Aatu Luotonen 15.9
1118 Esko Luotonen 25
603 Sampsa Luotonen 4.1
820 Jukka Lylykorpi 8.7
3609 Tarja Lähde 33.5
857 Mikko Löytökorpi 20.1
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856 Sirkka-Liisa Löytökorpi 27.8
3973 Pekka Maaranen 51
1625 Tuomo Maatiala 25
4039 Jaakko Maijala 23.4
2748 Jani Maja 12.5
3147 Anne Majaniemi 28.1
2750 Erkki Malinen 18.3
119 Jaakko Malinen 2.7
2397 Pirjo Malinen 26.8
2744 Mika Manner 17.7
2745 Ville Manner 19.1
1017 Ismo Manninen 27.2
3094 Hannu Mansikkamäki 37
2935 Pauliina Mansikkamäki 41
3682 Päivi Mansikkamäki 44
1754 Mika Marila 11.8
4131 Pertti Marila 11.9
4184 Olli Markkula 33.5
3771 Jari Matikka 18
4035 Jari Mattila 9.2
4022 Jukka Mattila 25.1
3407 Marjatta Mattila 54
3406 Maarit Maurinen-Kuutti 54
4189 William Meginness 46
2277 Ritva Mela 9.3
252 Juhani Melartin 10.9
1998 Jussi Melkko 4.5
2338 Niina Melkko 23.2
3931 Merja Melva 19.4
3886 Onerva Meriniemi 54
3677 Aarni Merta 54
3848 Aleksi Merta 54
3246 Petri Merta 8.8
3245 Tommi Merta 10.8
3894 Iina Miettinen 54
3772 Jari Miettinen 16.8
4028 Paula Miettinen 47
4133 Raimo Mikkonen 16.4
4050 Tea Mills 38
3043 Paula Moisander 36
719 Eero Moisio 24
1484 Juha Moisio 50
2110 Kari Moisio 14
2112 Santeri Moisio 99
2113 Siiri Moisio 99
1483 Veli-Pekka Moisio 54
1481 Jorma Mononen 33.5
3654 Aki Morikka 34.5
772 Arto Munne 20
771 Martti Munne 27.4
3766 Tero Munne 14.7
4145 Sami Murtola 26
3420 Sanna 
 Mustajoki-Kunnas 27.2
3493 Keijo Mustalahti 36
1487 Johanna Mustonen 99
450 Matti Mustonen 14.9
451 Sirpa Mustonen 35.4
2065 Veijo Mustonen 16.7
3884 Petteri Muukkonen 31
3411 Toni Myllymaa 11
3967 Minna Myllymäki 45
2095 Timo Myllys 33
2391 Kai Mäenpää 18.1
3083 Kati Mäenpää 21
1633 Leena Mäenpää-Wirtz 30.8
1940 Jari H Mäkelä 14.8
3725 Jarno Mäkelä 36
1313 Johanna Mäkelä 35.8
2500 Otto Mäkelä 6.8
2424 Petteri Mäkelä 8.4
3152 Raine Mäkelä 18.5
2629 Riitta Mäkelä 28.1
2675 Satu Mäkelä 53
4250 Anssi Mäki 36
254 Jyrki Mäki-Kala 20.2
3637 Tarja Mäki-Kala 54
125 Arto Mäkinen 13.9
4228 Eetu Mäkinen 33
3991 Harri Mäkinen 13.1
778 Helena Mäkinen 54
2522 Leena Mäkinen 21.2
3683 Mailis Mäkinen 44
4045 Sohvi Mäkinen 34.5
3710 Timo Mäkinen 37
2521 Veijo Mäkinen 22.9
3896 Jari Mäkipää 29.3
3897 Ulla Mäkipää 54
1876 Aulis Juhana 
 Mäkitalo  29

4109 Emil Männistö 31.5
833 Alpo Mäntykorpi 1.9
835 Miikka Mäntykorpi 2.9
834 Seija Mäntykorpi 15.7
3373 Henry Mäntylä 54
3810 Janne Mäntylä 23
2907 Markku Mäntylä 33.4
433 Pertti Mäntylä 11.4
434 Tarja Mäntylä 24
2651 Tuukka Mäntylä 10.1
1937 Eero Mölsä 36
4251 Hannu Narvi 6
3005 Erkan Nasib 26.4
3937 Niko Niemelä 15
3765 Antti Niemi 41
3764 Erja Niemi 54
3172 Kauko Niemi 54
3763 Keijo Niemi 18.6
1580 Matti Niemi 10.9
3392 Pertti Niemi 29
4159 Rita Niemi 54
3662 Teemu-Petteri 
 Niemi  33
3393 Terhi Niemi 54
3663 Tiia-Pauliina 
 Niemi  40
2531 Outi Niemimaa 49
1656 Timo Niemimaa 21.8
2227 Ari Nieminen 32.5
2228 Arja Nieminen 54
1057 Eija Nieminen 27.6
2846 Heikki Nieminen 17.5
3992 Henri Nieminen 19.5
2219 Jarmo Nieminen 36
2869 Jaro Nieminen 31.5
2220 Jere Nieminen 29.4
1578 Jukka Nieminen 5
3541 Julius Nieminen 54
1305 Kari Nieminen 22.1
2348 Marja-Liisa Nieminen 32.4
2847 Martina Nieminen 22.8
2860 Oona Nieminen 54
1760 Pekka Nieminen 19.3
2236 Tero Nieminen 16.3
3668 Viljami Nieminen 54
2272 Ville Nieminen 17.1
1577 Vappu 
 Nieminen-Pihala 43
3446 Kimmo Niittynen 25
3235 Kari Nikkanen 21.2
3499 Leena Nikkanen 54
2193 Tuomas Nikula 19
2773 Rasmus Nilsson 23.2
2137 Tapani Nippala 21.6
1616 Heimo Niskakari 14.5
1617 Lea Niskakari 20.5
4085 Laura Nisula 54
4086 Mikko Nisula 54
2711 Lisa Nordenswan 34.9
3387 Raimo Nordfors 21
3237 Jaakko Nousiainen 17.8
3371 Tuomas Nummela 46
4062 Marko Nuora 23.5
3805 Samuel Nuotio 36
4139 Niko Nuppunen 20.8
3928 Juha-Pekka Nurmi 24.4
4243 Lauri Nurmi 23.2
4070 Marko Nurmi 23.5
4190 Miro Nurmi 54
2786 Lasse Nurminen 15.4
3023 Vili Nurminen 35.5
553 Ilkka Nuutila 19.1
3997 Juho Nuutila 51
1551 Päivi Nuutila 32
1516 Axel Nyyssönen 32.5
17 Eeva Nyyssönen 34.1
133 Kimmo Nyyssönen 23.3
706 Mikael Nyyssönen 29.9
2928 Rafael Nyyssönen 26.8
2874 Olli Näsi 15.2
3754 Mikko Nääjärvi 34.5
4025 Heikki Oittinen 19.7
4026 Hilkka Oittinen 23.4
4027 Laura Oittinen 28
4090 Jari Ojanen 32
3429 Markku Ojaniemi 14.5
3871 Mikko Ojaniemi 12.6
3430 Pirjo Ojaniemi 18.2
1400 Timo Ojasti 18.4
3247 Niina Oksanen 18.9

3514 Henry Olander 38
1590 Keijo Olander 10.1
3357 Timo Olkkonen 14.2
3596 Janne Ollila 18.8
4231 Teijo Ollila 54
3975 Amanda Oras 45
3577 Olivia Oras 35
2174 Teppo Oras 19.3
3270 Janne Ouni 5.3
3271 Maria Ouni 11.4
4211 Sanni Ouni 54
1488 Pekka Paavolainen 25.5
3920 Ilkka Pajari 32.5
3497 Emmi Pajunen 54
3496 Timo Pajunen 47
3758 Helen 
 Pajuniemi-Vataja 13.8
1898 Veikko Pajuranta 17.1
2104 Kirsi Pallas 34.5
2657 Karoliina Paloheimo 54
358 Ora Paloheimo 16.1
3922 Tommi Palonen 25.3
2111 Saija 
 Palovuori-Moisio 54
783 Niina Palviainen 27.7
3755 Paavo Papunen 54
945 Kari Parvento 12.5
1199 Meri Parvento 23
1200 Turo Parvento 4.9
1991 Anna-Kaisa 
 Parviainen  12.3
3333 Ella Parviainen 99
1540 Jopi Parviainen 8.2
3901 Olli Parviainen 38
3954 Anna Passi 99
151 Juha Passi 0
3838 Veera Passi 99
1403 Marja Pataniitty 28
1621 Pentti Pataniitty 16.2
1409 Mauri Paunila 35.3
2802 Lauri Paunu 54
2800 Martti Paunu 54
2801 Pirkko Paunu 54
728 Santeri Paunu 23
4071 Kirsi Pausola 36
1429 Erkki Pekkarinen 36
1430 Kirsti Pekkarinen 54
4130 Niko Pekki 41
3792 Timo Pelkkikangas 12.1
1031 Hannu Pellinen 28.9
2706 Jaakko Pellinen 20.6
3732 Anssi Peltomäki 14.8
3521 Riku Peltonen 11.8
3523 Venla Peltonen 54
152 Hannu Pelttari 54
2943 Karoliina Pelttari 29.9
154 Maarit Pelttari 8.3
153 Petri Pelttari 15.5
84 Tapani Pelttari 22.7
221 Tuomas Pelttari 17.3
898 Harri Penkkimäki 21.6
77 Heikki T Pentti 21.1
3356 Julia Pentti 54
3158 Marko Pentti 5.1
1849 Matti Pentti 33.5
3974 Miro Pentti 23.8
993 Pirkko-Liisa Pentti 
54
3355 Tapio Pentti 47
2534 Erkki Penttilä 30.5
3126 Ismo Penttilä 54
4060 Veli-Pekka Penttinen 24
2566 Teemu Pesola 8.1
3646 Tatu Pessa 21.9
3211 Teemu Pessa 11.4
3464 Esa Peuraniemi 30.9
2447 Sinikka Piekkola 17.3
3882 Jussi Pihala 54
3031 Kari Pihlajamäki 30.2
3032 Sirkka Pihlajamäki 48
3916 Annika Piippo 35.2
3040 Liisa Piippo 29.5
3917 Mikko Piippo 35.7
3918 Otto Piippo 54
3280 Jalo Pirhonen 12.1
2978 Mikko Polvi 35
1965 Kalevi Poukkula 36
3927 Henri Pouru 11
3881 Eero Poussa 99
752 Pauli Poussa 25.9

753 Tuula Poussa 30.2
3376 Niilo Poutala 35.4
2951 Hanna Poutanen 24.1
3738 Matti Pukka 43
2187 Pekka Pullinen 36
1306 Sirkku Pullinen 16.4
2475 Antti Punkari 29.7
2476 Hilppa Punkari 34.5
990 Jaakko Punkari 28.1
991 Marja-Liisa Punkari 27.6
1852 Vesa Punkari 8.2
3833 Jyrki Punkka 39
3834 Tuula Punkka 50
2281 Jaakko Puro 22.2
2283 Tuula Puro 29.9
566 Heikki Purojärvi 11.5
4244 Tarja Pursiainen 36
2891 Jouko Putkonen 54
3823 Joel Pynnönen 28.5
3600 Eveliina Päivärinta 99
3451 Harri Päivärinta 14.6
1803 Tuomo Pälviranta 19
3476 Aulis Pärssinen 27.9
3398 Merja Pärssinen 32.2
4144 Tuomas Pärssinen 16.6
3719 Tero Pääsky 54
4198 Riitta Raatikainen 54
3614 Jarmo Rainio 24
3616 Sami Rainio 23.6
3866 Sanna-Maija 
 Rainio  54
3615 Ulla-Maija Rainio 54
3948 Aarno Raittila 22.2
3955 Juha Raittila 13.9
4238 Matti Raittila 23.4
4121 Johannes Raittinen 41
4110 Kari Rajainmäki 20
4113 Matti Rajainmäki 25.6
4111 Nina Rajainmäki 22.3
4112 Tytti Rajainmäki 16.1
1536 Hilkka Rajakorpi 30.5
1143 Mikko Rajala 11
4160 Olavi Rajala 9.1
3828 Pasi Rajala 54
3827 Petri Rajala 54
3825 Reino Rajala 54
2641 Iiris Rajalahti 18.5
2640 Janne Rajalahti 9.5
2731 Juuli Rajalahti 15.8
2672 Teemu Rajalahti 3.4
3938 Mika Rajamäki 11.2
2107 Henrik Rakkolainen 24
3186 Vesa Ranta-aho 15.8
3958 Juho Rantaeskola 10.5
3261 Eeva-Liisa Rantala 33.2
594 Jorma Rantala 11.3
3530 Jyrki Rantala 25.5
3817 Riia Rantala 49
3818 Roosa Rantala 50
4093 Anniina Rantalainen 54
2439 Oskar Rantalainen 38
170 Eljas Rantamäki 15.9
528 Jari Rantamäki 25.3
837 Antti Rantanen 4.4
3228 Johannes Rantanen 44
1289 Heikki Rauhala 25.8
3242 Mika Rauhala 28.2
4225 Mari 
 Rauhala-Lehtinen 53
174 Tapio Rautajoki 17.7
2764 Juuso Rautalin 4.5
2984 Marjaana Rautalin 36
176 Jouni Rautanen 18
3361 Tuula Rautanen 54
4194 Maarit Rautio 27.7
2211 Jukka Reilin 22.3
4252 Kari Remes 21.1
1518 Olli Reunanen 15.1
3170 Heidi 
 Reunanen-Käkelä 15.1
3925 Aleksi Riitinki 17.1
1627 Olli Rinne 20.8
4052 Sami Rinne 30
3533 Kaj Rintakoski 41
3534 Pirjo-Liisa Rintakoski 54
1990 Elina Ristilä 17.5
2268 Matti Ristilä 19.9
1989 Sirkka Ristilä 18
438 Elina Ristimäki 54

181 Matti Ristimäki 27.8
3018 Mikko Ristimäki 54
182 Pekka Ristimäki 10.5
2975 Emma Ritala 99
2598 Juha Ritala 13.1
4072 Pyry Ritala 99
1101 Pirjo Ritvanen 54
3780 Erja Ronkainen 53
3767 Hannu Ronkainen 5
3779 Timo Ronkainen 12.9
3768 Tuula Ronkainen 31.2
185 Aino Rosengrén 20.2
4212 Riku Rotsten 35
186 Jukka Routamaa 7
1242 Merja Routamaa 35.5
3629 Vesa Routamaa 15.5
4249 Tatjana Rozhina 54
3733 Outi Ruishalme 54
1738 Ari Ruoholahti 10.5
4150 Lauri Ruoholahti 14.9
2990 Jalmari Ruokonen 47
2423 Olli Ruokonen 15.1
1585 Friedrich Rupprecht 15.9
1953 Kari Ruuhi 24
1954 Marja-Leena 
 Ruuhi  28.1
2015 Kaisa Ruuttila 0
3061 Reijo Ryytty 18.5
2607 Harri Ryömä 15
4220 Esa Saarela 54
4221 Lauri Saarela 54
4079 Sami Saarela 47
3448 Jani Saari 21.2
1486 Sami Saarimäki 32.4
2969 Heikki Saarinen 9
3318 Jari-Pekka Saarinen 32.6
3210 Jussi Saarinen 13.6
3317 Saila Saarinen 23.6
3981 Marju Saarinen-Laine 54
983 Harri-Pekka 
 Saikkonen  10.3
809 Erja Saine 32.2
374 Arja Sainio 25.9
2719 Petri Sainio 10.7
3860 Esa Sairanen 3.6
4202 Mari Sala 31
3611 Yrjö Salmela 13.2
1159 Mari Salminen 42
1158 Seppo Salminen 31.4
4217 Siiri Salo 54
4218 Sohvi Salo 54
1273 Margit Salomaa 54
3863 Päivi-Elina Salonen 54
3996 Veeti Salonen 99
946 Sari Salo-Parvento 19.4
1004 Jorma Salovaara 25.7
2733 Marita Salovaara 20.2
2707 Risto Salovaara 21.8
193 Jari Sampakoski 14.9
1513 Pekka Sandholm 9.9
3489 Sanna Santanen 30.6
4171 Martti Saranen 34
2471 Petri Sarkomaa 33
4197 Mika Sarso 35
4162 Ari Sarviharju 21.6
3113 Jaana Sassi 54
269 Jarmo Savolainen 28.5
515 Virpi Savolainen 54
3182 Sorin Schächter 32.5
4044 Oliver Schärer 7.7
573 Aki Segerman 6.6
585 Pauli Segerman 19.3
662 Pia Segerman 26.1
586 Rauni Segerman 36
587 Sami Segerman 3.7
3953 Susanna Segerman 54
445 Kari Seikku 15.7
446 Raija Seikku 22.7
3447 Antto Seppälä 18.8
632 Jyrki Seppälä 12
498 Marjut Seppälä 27.1
631 Markku Seppälä 14.3
755 Markku Juhani 
 Seppälä  30.6
3911 Miikka Seppälä 22.3
3370 Nico Seppälä 54
437 Pauli Seppälä 12.6
4182 Saku Seppälä 99
3830 Tuomas Seppälä 0
3739 Veeti Seppälä 53

3465 Sanna Sianoja 36
2361 Jouni Simola 9
3058 Liisa Simola 54
4082 Niko Simola 54
2862 Markku Simonen 31.9
1227 Reino Sinervo 17
1833 Risto Sinervo 11.7
1529 Joe Sinisalo 12.5
4018 Saku Sinkkonen 15.6
1821 Sauli Sinkkonen 8.5
2563 Kalervo Sipi 21.8
2564 Seija Sipi 26
2772 Jaakko Sipola 18.4
4091 Iivo Sirainen 99
3784 Kimmo Sirainen 8
4235 Paula Sirén 29.7
3799 Atte Sirkkola 23.8
2565 Risto Sirkkola 30.2
2454 Jaakko Siuko 31.6
2466 Ritva Siuko 25.6
2507 Taavi Siuko 22.4
4021 Ville Siukola 32
640 Arto Siukonen 17
641 Eliisa Siukonen 15.6
3597 Jukka Skyttä 21.1
3598 Vuokko Skyttä 27.2
3968 Clara Snäll 50
3969 Pekka Snäll 54
2889 Jukka Soini 20
2582 Liisa Soini 23.5
2692 Tiina Soini 54
1880 Kennet Solin 34.5
1879 Patrik Solin 37
1878 Sophie Solin 37
2867 Anni Solja 54
2615 Helena Solja 54
2865 Jaakko Solja 36
1700 Jussi Solja 54
2866 Tuija Solja 54
2617 Ville Solja 19.2
736 Jari Soukola 17.3
952 Armas Sten 36
3970 Mika Stenfors 44
3773 Petteri Strömberg 15.8
2215 Jouko Ståhl 17.3
3062 Ulla-Mari Sundelin-Ryytty 16.6
4242 Henri Sundell 25.6
3926 Riitta Suomala 22.2
1040 Leena Suomalainen 44
268 Eero Suominen 12.9
3883 Pentti Suominen 54
3190 Pirjo Suominen 26.5
2888 Matti Suoniemi 17
2932 Teemu Suoniemi 16.2
3859 Ilkka Suutarinen 54
3438 Jari Suutarinen 27.2
2697 Reijo Svärd 27.1
3962 Kai Söderdahl 53
4188 Petri Takala 17.1
981 Jouko Talja 9.2
305 Mikko Talola 19.2
2326 Janne Tamminen 21
3304 Vesa Tammivirta 34
996 Kari Tanner 99
3993 Jukka Tapio 14.1
2998 Merja Tapio 45
1100 Janne Tapiola 7
2686 Tarja Tapiola 14.8
2438 Tiina Tapiola 38
409 Urpo Tapiola 7.1
2508 Lea Tarvainen 16.5
3655 Niklas Tast 9.8
3458 Merja Tatti 17.5
1822 Rauli Tatti 10.7
2501 Tommi Tatti 10.1
2509 Tuomas Tatti 4.3
3494 Tuula Taura 54
1582 Armas Telilä 54
4193 Tarmo Telilä 54
3670 Laura Tenhovuori 36
3671 Liisa Tenhovuori 45
399 Minna Tenhovuori 27.4
65 Timo Tenhovuori 19.7
4192 Kasperi Tenhunen 54
4158 Tommi Tenhunen 20.4
1096 Jukka Tervakoski 14.8
1201 Tapio Tervamäki 22.8
3878 Lassi Thomson 34.5
2377 Marko Thomson 19.6
3904 Jyrki Tiala 23.1

2278 Juha Tienhaara 30.7
1655 Anita Tihveräinen 29.1
480 Marja-Leena Tih-
veräinen 26.9
2815 Mikael Tihveräinen 27.9
2212 Mikko Tihveräinen 54
209 Pertti Tihveräinen 19.4
1186 Petri Tihveräinen 21.2
318 Raimo Tihveräinen 27.9
2814 Toni Tihveräinen 18.2
481 Tuomo Tihveräinen 20
3702 Sakari Tiihonen 33
4036 Alpo Tiikkaja 45
3761 Esko Tiikkaja 15
3762 Hannele Tiikkaja 29.5
3076 Markku Tiilikainen 19.1
2346 Ville Toivakainen 18.2
3940 Jouni Toivonen 20.7
3941 Margit Toivonen 35.9
3418 Tarja Toivonen 19.1
3477 Veikka Toivonen 54
1517 Simo Torra 27.1
3294 Vesa-Pekka   
 Torvinen  24.8
3119 Leena Touru 34.1
2726 Anu Trygg 22.4
4087 Sam Tryggvason 30
3063 Anna-Kaisa 
 Tunkelo  30.5
3064 Juuso Tunkelo 27.5
1235 Leena Tunturi 36
4253 Erno Tuominen 21.3
4178 Pihla Tuominen 99
1259 Roi Tuominen 36
3133 Eero Tuomisto 18.2
713 Eeva-Marja Tuomisto 28.2
1045 Jouni Tuomisto 19.4
3700 Maarit Tuomisto 42
1566 Riitta Tuomisto 30.4
3138 Saara Tuomisto 47
3701 Tommi Tuomisto 11.2
3442 Valtteri Tuomisto 10.2
3068 Kaija Tuomola 25.7
3067 Sakari Tuomola 8.4
3490 Arttu Turkko 17.4
2976 Tuomas Turppa 35.5
4168 Emma Tykkyläinen 54
4167 Tiina Tykkyläinen 36
4216 Eetu Tyrkkö 54
2920 Samuli Törönen 10.5
3101 Iiris Uimonen 36
2014 Kimmo Ulvelin 31.7
3479 Hemmo Uotila 35
2392 Hanna Urrila 35.5
4051 Mikko Urrila 13.7
611 Outi Uurto 24.3
3074 Anneli Uusi-Salava 12.8
3759 Markku Uusitalo 14
638 Pekka Uusitalo 21.4
1217 Toni Uusitalo 15.2
4009 Jenna V*eras 99
3751 Jussi V*eras 16.5
4067 Salla V*eras 99
225 Samuli V*eras 8.4
3801 Valtteri V*eras 28.9
3802 Vikke V*eras 28
2395 Markku Vaarankorpi 19.4
2173 Alex Vaenerberg 30.9
987 Maarit Vaenerberg 20.7
986 Marcus Vaenerberg 10.1
1731 Jukka Vahila 43
1733 Päivi Vahila 54
1734 Tuomas Vahila 34.5
3910 Harri Vainikka 13.9
1464 Janne Vainio 10.3
4024 Kirsti Vainio 25.3
3885 Jani Vakkari 29
1499 Juha Vakkari 23.1
1858 Toni Vakkari 18.3
838 Anu Valkama 12.7
791 Vesa Vallas 21
3388 Vili Vallas 45
4076 Juha-Pekka Valtanen 42
4199 Juho Valtanen 49
4078 Lauri Valtanen 31
4077 Ville Valtanen 30.5
4002 Mikko Vanhatalo 21.6
2716 Pekka Warjus 34.5
4119 Paula Varpomaa 54
777 Ville Wartiovaara 17.7

3757 Rauno Vataja 8.8
628 Ilkka Vatilo 18.9
3196 Ida Westerberg 54
3199 Joonas Westerberg 54
3194 Kimmo Westerberg 35.8
3383 Sina Westerberg 47
4089 Kari Widberg 28.2
4204 Merja Widberg 54
3114 Esa Viherkoski 34
3110 Juha Viherkoski 14.7
3529 Maria Viherkoski 28.5
4179 Jani Viinikka 99
4237 Jenni Viinikka 37
4236 Mika Viinikka 17.2
827 Jyrki Viita 18.1
1248 Vesa Viita 24.4
758 Jorma Wiitakorpi 14.7
759 Valtteri Wiitakorpi 15.2
760 Veli-Matti Wiitakorpi 16.2
3140 Vesa-Matti Wiitakorpi 21.6
2857 Tommi Viitala 10.4
3644 Mikko Viitanen 22.9
3809 Pekka Viitanen 33.5
3256 Margit Viitaniemi 11.2
1817 Seppo Viitaniemi 7.6
1818 Toni Viitaniemi 0.4
4196 Heli Vikman 54
1997 Mikko Vikman 18
2929 Fanni Vilen 54
412 Teija Vilen 11.5
2020 Valtteri Vilen 15
411 Vesa Vilen 5.4
1853 Lauri Vilenius 54
2333 Minnamari Vippola 29.5
1815 Kaisa Virolainen 19.7
1814 Markku Virolainen 20.5
2028 Antero Virtanen 19.4
2209 Jere Virtanen 25.7
2820 Laura Virtanen 25.8
2777 Pasi Virtanen 24.6
2879 Pentti Virtanen 52
2470 Päivi Virtanen 30.7
2210 Rami Virtanen 6.1
3374 Tomi Virtanen 27.7
231 Kaija Viskari 24.7
230 Pauli Viskari 18.5
2390 Marjatta Wisotzky 31.3
2389 Raul Wisotzky 18.6
4208 Antti Vuorinen 42
4209 Heli Vuorinen 54
3782 Ilari Vuorinen 31
3102 Kristiina Vuorinen 52
2649 Pasi Vuorinen 25.8
4149 Elias Vuorisalo 54
4148 Ellen Vuorisalo 54
2618 Hanna-Mari 
 Vuorisalo  44
1154 Henna Vuorisalo 54
1121 Kalevi Vuorisalo 9.8
1123 Olli Vuorisalo 20.6
1153 Timo Vuorisalo 19.2
1122 Ulla Vuorisalo 18.6
3781 Hanna Välimäki 46
530 Heikki Välimäki 14.3
537 Ritva Välimäki 18.9
2198 Seija Välkki 27.7
4191 Pentti Väyrynen 33
4241 Tarja Ylinen 54
3001 Juho Ylipaino 10.7
3979 Sakari Ylipoussu 51
4157 Tanja Ylirönni 54
1254 Jari Ylönen 33.8
1921 Juha Änkö 15
668 Petri Ääri 11
4061 Janne Östring 25.6
3775 Jouni Östring 9.7
4207 Milla-Katriina 
 Östring  34
4206 Pirjo-Riitta Östring 54
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